KESLA QY
Metsolantie 2

FiM-80800 KESALAHT!
Tel int +358-13-882841
Telefax, +358-13-68287100






SCANLIFT=240

ITSEKULKEVA HENKILONOSTIN
MOBILE ELEVATING WORK PLATFORM

VARAQSAT | SPARE PARTS

1. |KORINVARUSTELU PLATFORM COMPLETE

2. |VALIPUOMISTON VARUSTELU |JIB BOOM ASSEMBLY

3. |PUOMISTON VARUSTELU BOOM COMPLETE

4. |ALARUNGON VARUSTELU BASE FRAME COMPLETE

5. |KAANTOPOYDAN VARUSTELU TURNTABLE ASSEMBLY

6. |POIKITTAISAKSELIT, AXELS, WHEEL HUBS, STEERING
PYORANNAVAT, CYLINDERS
OHJAUSSYLINTERIT

7. |DIESEL MOOTTORI (KUBOTA) |DIESEL ENGINE (KUBOTA)

8. |KORIN JA PUOMISTON ELECTRICAL EQUIPMENT FOR
SAHKOVARUSTELU (KUBOTA |PLATFORM AND BOOM (KUBOTA
DIESEL) DIESEL)

9. |ALARUNGON SAHKOVARUS- |ELECTRICAL EQUIPMENT FOR
TELU BASE FRAME

10.

HYDRAULIVARUSTELU

HYDRAULIC EQUIPMENT







VARAOSAT \ SPARE PARTS

1. KORINVARUSTELU \ PLATFORM COMPLETE



VARAQSAT Y SRARE PARTS

1. KORINVARUSTELUNPLATFORM COMPLETE

Pos. Varaosa numerc  Nimike \ Description Kot
itern.  Spare part # Fes
1.35 21040884 Karf varusteltuna \ Plafform complete 1
1 21040200 Kori § Platform 1
2 21036780 Fortti § Gate H
3 3300510 Vetojousi \ Spring 4x25x100 i
4 3010186 Kuusioruwvi VHex. Screw MBx20 8.8 DIN 833 &
& 3020061 Kuusiomuttar \ Hex. Nut M8 nvloc DIN 385 2
g 3300513 Lautasjousi \ Cup spring SF-TAF 15X8.2X0.8 DIN 2083 2
7 3020001 Kuusiomuteri \ Hex. Nut M8 nvioc DIN 385 10
8 3300808 Lukke + suofalevy \ Lock + guarding plate 1
g 3010191 Kuusiokoloruuvi A Allen hd screw MEx25 10.9 DIN 7981 2
16 21036399 Sainalevy \ Lock plate 1
i1 3G10014 Kuusioruuvi \ Hex. Screw M8x20 8.8 DIN 833 ]
12 21040612 Fohfalevy \ Floor plate 1
13 3070006 FOPnilti \ POP-rivef 5x12 AL 44
14 21040614 Jalkalista, vasen \ Foof cover, left AL i
15 21040615 Jaikalista, oikea \ Foot cover, right AL 1
16 210406186 Jalkalista, keski\ Foof cover, middle AL 1
17 3280285 Turvaraitateippi \ Tape ( yellowtblack) 190x3870 1
18 21036448 Kynnyspeiti \ Doorstep plate {



VARAOSAT\ SPARE PARTS

19 3016758 Ristitira ruuvi A Allen screw MEx12 8.8 DIN 7988 3
20 21036817 Forras \ Footstep 1
21 3010069 Kuusioruuvi \ Hex, Screw M10x25 8.8 DIN 833 4
22 3020004 Kuusiomutteri \ Hex, Nut M10 nyloc DIN 385 2
23 3040024 Hiugsokka \Pin @ 5 1
24 210406817 Rajakytkimen vipu \ Limit switch lever 7
25 3300751 Vefojousi\ Spring SF-OF 1.8X12X70 88 1774-04 1
26 301475 Pidatinruuvi A Allen hd screw M8x10 DIN 814 2
27 21040764 Ohjauskonsoli, varusteftu \ Control consote, equipped 1
28 21040819 Sadekatos \ Rain shefter 7
29 21040813 Fohjalevy, polkimen \ Floor plate, foot pedal AL 1
30 21036460 Kotelolevy, polkimen \ Box plate, foot pedal AL 7
31 21040833 Jatkalista, iyhyt\ Foof cover, short AL 1
32 21040512 Venttiifiryhmé 3.\ Yalve group 3. 1
34 3030022 Jousialustevy \ Washer M10 DIN 127 2
33 3030025 Suora aluslevy \ Washer M8 DIN 126 &






VARACSAT Y SRaARE PARTS

2. VALIPUOMISTON VARUSTELUNJIB BOOM ASSEMBLY

2.1 Jibisylinterin varustefu \ Jib cylinder assembly

2.1.1 Jibisylinterin kuormaniaskuventtiiii \ Counterbalance
valve (Jib cylinder)

2.1.2 Jibisylinteri \ Jib cylinder

2.2Vakaajasylinterin varustelu \ Levelling cylinder assembly
2.2.1 Vakaaja sylinteri \ Levelling sylinder

2.3 Korinkdantésylinterin varustelu \ Slewing cylinder complete
2.3.1 Korinkdantosylinteri \ Slewing cylinder

B



VARAOSAT | SPARE FARTS

2. VALIPUOMISTON VARUSTELUN JIB BOOM ASSEMBLY




VARACEAT | SPARE SBARTS

2 VALIPUOMISTON VARUSTELU\ JIB BOOM ASSEMBLY

Pos.  Varacsanumere  Nimike \ Description Kpl
ftern.  Spare part # s
2-32 21040685 Valipuomisto, tdydsitinen \ Jib boorm assy 1
2 21040223 Kaantdosa \ Revolving part 1
3 210408687 PRaingievy \ Thrust plate 1
4 3100224 Livkulaaken \ Bushing 5040 W8 800 1
5 3100188 Litkulaaken \ Bushing 4050 WE 800 1
] 3030114 Varmistinlaalta \ Lock washer MB7 3
7 3020135 Vetomutteri \ Collar nut KM7 4
8 3080003 Rasvanippa \ Grease fitting M8 &
g 21040102 Vakaajaosa \ Levelling part i
10 21040235 Jibipuomi \ Jib boom 1
11 21040247 Vakaajatanko \ Levelfing arm 7
12 37100108 Livkulaakerni \ Bushing PM 4040 DX Giasier 8
13 3100044 Linkulaakeri \ Bushing M 3040 DX Glasier 8
T4 28568001 Jibisyfintert \ Jib cylinder 7
15 28571001 Vakaajasyiinteri\ Levelling cyfinder 1
18 28572001 Korinkaantosylintert \ Siewing cylinder 1
17 30300086 Alusievy \ Washer M16 DIN 126 2
18 304C057 Jousisokka \ Roll pin & $x32 2
19 21040252 Akseli\ Axle 40/M38x 1 3-137 2
20 21040230 Akseli \ Axle 30/M28x1 3137 4
7 21038508 Akseli\ Axle 30M28x1.5-84 )
22 21040248 Akseli\ Axle 30/M25x7 3-44 . 1
23 3030091 Varmistintaaita ' Lock washer MBS 7
24 30201711 Vetomuttert \ Collar nut KMS 7
25 21040587 Letkusuoja \ Hose protecior AL 1
28 3030106 Korifaatta \ Washar ME DIN3021 3
27 3070323 Kuusioruwvi \ Hex, Screw M8x30 8.8 DIN 933 4
28 21040588 Lethunkiinnitin \ Hose clamp 7
28 21040588 Letkunkiinnitin \ Hose clamp 1
30 3010080 Kuusioruuvi\ Hex. Screw M8x16 8.6 DIN §33 2
32 21040736 Akself\ Axle 30/M25x 7. 3-147 1

i

F
1



VARAQSAT \ SPARE PARTS

2.1 Jibisvlinterin varustelu \ Jib cylinder assembly

5
0

Pas,  Varaosanumerg Nimdke \ Description Kpi
it Spare part # Fes
1 28589001 Jibisytinteri \ Jib cylinder 1
2 21040513 Kuormanfaskuventtifli, kootfuna Y Counterbalance valve, gssy 1
3 3010475 Kuusiokoloruuvi § Alfen hd screw MEx635 10.9 DIN 8§12 4
4 3030067 Jousialuslevy \ Washer M6 DIN 127 4
§ 21040784 FH-0 putki \ Hydradlic pive 1
6 3110041 Titviste \ Seal USIT R1/4 13.7/20.6X2.1 1
7 3110054 Titviste \ Seal USIT R 3/817.2/23.9x2.1 2
8 3090272 Suoraperusiiitin \ Adaptor BL-08R 8-R1/4 1
g 3080210 Kuusiokolotidppa \ Alfen hd plug 378 1
10 3090082 Supistusnippa \ Adapler 04000-04-08 2




T

VARACGEAT | SFABE DART

3
3

2. 1.1 Jibisylinterin kuormanfaskuventtiili \ Counterbalance valve (Jib
cvlinder)

Pos. Varaosanumerc  Nimike \ Description Kpl
ttem. Spare part # Focs
-8 21040513 Kuormantasky venttifi. idvdeliinen \ Counterbalance valve, assy 1

1 21040721 Ventliflin runko 1 Block i)

2 3120828 Kuormanlasku venitilin patruuna \ Counterbalance valve 1

Counterhalance valve Vickers CBVZ-10V-C-0-50

3 380208 Kuustokolotulppa Y Allen hd plug HF 1/8 3

4 3010532 Kuusiokeloruuvi \ften hd screw M6x8 8.8 DIN 812 2

5 3110402 Tiviste \ Seal USIT ME 2

6§ 3110158 Q-rengas ' O-ring 8.73x1.78 7

7 3120100 Lukkoventtilin patruuna ' Lock valve COMATROL RPC-06 7

8 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug MF-3/8 1
Alkaen sarjasta 2 pos.7 korvataan pos.9-10\ From begin of series 2 pos. 7 replaced pos.9-10

Pos.  Varavsanumero  Nimike \ Description Kl
ftem.  Spare part # Fes
9 21040866 Tulppa \ Pilug M22x1 5 1
10 3010268 Kuusiokolotulpna \ Allen hd. Plug R1/8 DINGOS 1

L
L]



VARAQSAT | SPARE PARTS

2.1.2 Jibisylinteri \ Jib cylinder

Fos.
item,
1-13

n

mirt 800

mox¥ad-

Varaosanumerg
Spare part #
28569001
31710007
3110003
3110009
3116019
3110018
3110084
30260008
28208201
28568101
28410202
28569204
3050003
3100235
3010175

Nimike \ Description

Jibisylinteri\ Jib cylinder

Tiiviste \ Seal DAS 70/850x22.5

O-rengas \ O-ring 70sh26.2x3

Crrengas \ Q-ring 90sh 64.5x3

Thviste \ Seal RS 50/60x10
Luovitin \ Wiper PVW 50

Tivistesara \ Seal kit

Kuusiomutteri \ Fex. Nut UNF 1" nyfac
Manta \ Piston

Sylinteriputki \ Barre!

Ohjari \ Gland

AMannan varsi\ piston rod

Rasvanippa \ Grease fitting M8

Nivellaaken \ Sherical bearing GE 30 HQO 2RS
Fidatinruuvi A Alfen hd screw MEx 10 DING14

Kot
Prs

e Y

D T L T -G R A e L ¥



VARAQSAT LSPaRE PAREY

2.2 Vakaajasylinterin varustelu \ Levelling cylinder assembly

i T
&
f o
=N
. | s—
21 B
?
@a
LA
i
I [
DINO
Fos.  Varapsanumero Nimike s Description Koi
ftern. Spare part 4 ) o Fes
4 3080272 Suoraperusiitin \ Adaptor 8L-08R 8-R1/4 2 1
3 3110047 Tiiviste \ Seal USIT R 1/4 1
2 21040782 -0 putia \ Hydraulic pipe )
7 28571001 Vakaajasylinteri\ Levalling cylinder 1



VARACSAT | SPARE PARTS

2.2.1 Vakaajasyfinteri \ Levelling cylinder

Fos.
ftem:.
118

W ™~ ok b~
o

min &1

clo
\

/7

!

i

=

.

Lidhorenkn BT ooisiaiiy

)

{E@\ % s \

P
MY feny

no teck mngs

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part #
28871001
3110678
3110014
3110015
3110630
3710027
3110677
3110747
3020009
2BET0201
28571101
28248202
28571204
28571401
3080327
37100044
3050003
3120843

3080158
3110041
3010175

Vakaajasylinteri, t8ydellinen \ Levelling cylinder, assy
Tiiviste | Seal SIMKO 300 580/34.5X86
O-rengas y O-ring 70sh 18.2x3

O-rengas \ O-ring 90sh 44.08x3.53

Titviste \ Seal RS-30/40x%7.5 1,
Luovutin \ Winer PW-30

Tiiviste \ Seal 50/44x10

Tiviste sarja \ Seal kit

Kuustomutter \ Hex. Nut MZ0 nyfoc DIN 885
Manta \ Fiston

Sylinferiputii \ Barre!

Ohjari\ Gland

Ménndnvarsi \ Piston rod

HD-putki \ Hydradlic pine

Banjofittin \ Banjo connector SEL-08 R
Livkulaakeri\ Bushing FML3040 DX
Rasvanippa \ Grease fitting M8
Paineavattava vastaventtili (lukkerenkaat pois} \ Pilot operated check
valve (ng lock rings) RPC-08

Kaksolsnippa \ Adapter R1/4

Tiifviste \ Seal USIT R 14

Fidatinruuvi \ Alfent hd screw MBx 10 DING 14

Kpl
Pes

AN I AN T P A R . T T T i W A6 S A S e R R A4

3 B Ba




VARAOSAT | SPARE PARTS

2.3 Korink&dnté sylfinterin varustelu \ Slewing cy/mdér complete

Pos.  Varaosanumero  Nirke \ Description Kt
fftern.  Gpare part # . Fcs
1 28572001 Korinkaantosylintert \ Slewing cytinder 1
z2 312038 Kaksoisiuikoventtilli \ Dual piiot check valve COMATROL RDF-06 1/4 )
3 3080158 Kaksoisnippa \ Adapter 04000-04 K174 3
4 21036474 Yhdysnippa \ Connector 04010-04-04 R1/4 1
5 37110041 Titviste \ Seal USIT R-04 (R1/4) 13.7/20.6x2.1 4
é 3010687 Ruuvi\ Screw M5x40 8.8 DIN 7985 7
7 3020092 Kuusiomutteri \ Hex. Nut M3 nyloc DIN 983 7
8 34036117 Korifaatta \ Washer M5 DIN 9021 1
9 21036475 Kuristusruuvi\ Trothfing screw M8x 10 8.8 DIN 816 1
14 3300568 Suofakumi\ Profective rubber 1052458 20/40-190 1
11 3300125 Nippuside \ Strap 2x7.5-360 2

3:\}
iy



VARAQSAT ! SFARE PARTS

2.3.1 Korinkdéntd sylinteri \ Slewing cylinder

oS,

lfer.

118

mmwm?m«mmmw
5

S

13
;

rmin 360

mix 5460

Varaosanumere Nimike \ Description

Spare part #
28872001
3110083
3110084
3110085
3110086
3110087
3110088
30200058
28245201
28245201
28248202
28473204
3050001
3100132
3010173
3300568
3300125
3300229

Kaantosylintari | Slewing cyfinder
Titviste \ Seal DAS 32/22x18

O-rengas t O-ring 70sh 12x2.5
O-rengas \ C-ring 20sh 26.2x3

Tiiviste \ Seafl 20/27x6
LuovutinV Winer GA 20/30X5/8
Tiivistesarfa \ Seal kit

Kuusiomutterf \ Hex., Nut M12 DIN 985
famd \ Fiston

Sviinteriputki \ Barrel

Chjari \ Gland

Ménndn varsi\ piston rod

Rasvanippa \ Grease flifing M6
Nivellagkeri \ Sherical bearing GE 15 ES
Pidatinruivi \ Alfen hd sorew M8x 10 DINGT4
Suocjakumi \ Frotective rubber
Nippuside \ Strap 2x7.5-350
Nippuside \ Strap 1x2.5-200




VARADSAT § SEARE 248278

3. PUOMISTON VARUSTELU A BOOM COMPLETE
3.1 Puomisto \ Boom
3.2 Energiaketjusto \ Energy chain
3.3 Puomiston kokoonpano \ Boom assembly
3.4 Kuormanvalvontavivusto \ Qutreach limiter mechanism
3.5 Jatkosylinterin varustelu \ Extension cylinder complete
3.5.1 Jatkosylinteri \ Extension cylinder
3.5.2 Kuormaniaskuventtiflin varustefu \ Counterbalance valve
assembly

{40
:






4 FZ L NI BN FBUSEBAA | ANSISTHESN0 EFOOLOL 3
L4 EEB NIC ZL X8I 48505 HaY 2y ifL0e .
b JEAGT | BIONE UOJSAAA BILOARAGEILLION Y EZOOFGLE ¢
i weys ARieuz | oEnbayefeug BLGOFCEE 2
i AfeHuosEe WODE | GISHUOH GEPOGLE i
3 SEdIns WOOE | QiSRUGTR, BiO080IZ s
e gued aeds wal
oY, PONTSTRT Y SN  DISUNUESORIEA O

_ —
R T R T T S R R I TR AT 5«%
R & T
.w :__ -
] e
L
\ £
K £t
/ 2% /

LSOGH Y OJSHUOHA LE

ShdVel IEVHE L LFEOVEYA






£€

ST Y-y wia)

mﬂmmM nm
/ 3131nd 3Dy t,_mm,E .&hc@x g sod

v TJunns

STL 373

,ﬁ. . m. “ b
i . : X
PAItS \.\. i 3 j | \WD r
L PN SN . ) .
ke Kd\.. /..Q.TE'.I = 1 W , i L1 BAVEAYRAY: oA
. b ».. m N , . t v A. . ) .

I Uih \ 7

JuEh ¢
K -

.nv.\ T @/: /;rxﬂwa,,ﬁ_jﬁ..cﬂ,x:f“:ﬂ: ,c:dﬁghfjgjﬁﬁ

we \JW ..M. ‘\wif
A s W . . . | t

. IR A \ [ (e | .
AT B\ P o M

Py =7 i . : "

N\ / .o :

s e Lol

K7

uieyo Abssuz \ ojsnfiexeibisuz z°¢

SLIYVd 35VdS | LYSOVEVA






3.2 Energiaketiusto \ Energy chain

Pos,
fem.
i-33

b2
24

25
26
g
28
b3

3
k4
3
34
35

3-4

Varagsanumero
Spare part#
210400570
21040555
2010099
3020004
2140564
21040566
27040572
3610614
30200601
21040578
21040581
21035427
21046582
3010772
21035481
10676
21040583
21040584
3010255
2010061
21035475
21040585
010258
21040847

21946848

21040848
30.8.2007 -
3010614
21040588
3010338
21048561
p10196
2030067
21040577
21048576
2090473
3090502
2010644

Nimike \ Description

Energichetjuste \ Energy thain assembly
Letkunkanngtin \ Hose damp

Huusiorowvi | Hox. Screw MT0x25 8.8 DIN 932
Kuusiomuotieri \ Hex. Nut M10 nyloc DIN 985
Kaapelikoorunpii 2, \ Hose canals head 2.
Kaapelikovre 2, \ Hose canaf 2.

Kaapelikoury 1. \ Hosoe canal 1.

Kvusiorvovi | Hex. Nui M8x20 8.8 DIN 932
Koesiomutieri \ Hex. Nut M8 nyloc DN 985
Rannatuskisko \ Suppor! bar

Ohjainrella \ Roller aylon

Holkki \ Bushing

fiseli | Axle

Ruusiokoloruayi \ Alfen hd scrow Bdx10 10.9 DIl 7991
Livkupaly \ Glide pod, nylon

Kuusiokolorvevi \ Allen hd screw Réx40 10.9 DIN 7991
Ohjainsanka \ Guide

livkupaln \ Glide pod, nyfon

Kuusiokolorwuv \ Affen hd scrow MBx16 10.9 DIN 7998
Kuusiomutteri | hex. Nut M6 nyloc DIN 985

Kierrevaste \ Screw plate

Livkupale \ Giide pad, nylon

Huusiokolorvuyi \ Mlen hd screw 88«20 10.9 DiN 7991
Frergiaketju \ Energy chui,

Kabel Schlepp 045041 R52 Joko \ Count 43x103 kpl \ pes=4635
Energiuketjv \ Energy chain,

Hebel Schlopp 045041 R52 Juko \ Count 45253 kol \ pes—=2385
Energiaketju \ Enorgy chain,

Habal Schiepp 0450.41 R52 Joko \ Count 45552 kpl \ pus = 2240
Kuusioryuvi \ Hex, Screw M8x20 8.8 BIN 233
Lethunkitnnitin 1. \ Hose clamp |,

Huasiorsuvi \ Hex. Screw Mbx40 8.8 BIN 931

Eansi {vkoinjotko] \ Cover (inner boom}

Huusioruwvi \ Hex. Screw Mé6x20 8.3 DIN 933
Jousicluslovy \ Washor 816 DIf 127

Hunsi 2.\ Cover 2,

Hansi 1.\ Cover 1.

Kaksoisninpn \ Adupier R1/4

Kontramuifori \ Mot £1/4

Kuusiorouwi | Hes.scrow Méx55 5.8 DI 937

oS
g€

oo

g

oy ol B Tel ol oy e W W S










YASAGIAT L SPARE BARTD

3.3 Puomiston kokoonpano | Boom assembiy

)

o

T LT
e R e A
.mufnﬁrﬁﬁféwﬂﬂ\ﬁﬁ{.}

D s e

T P P g

ot M____ _\. ____

[ 1




VARAQSAT : 3RARE PARTES

3.3 Pyomiston kokoonpano \ Boom assembly

Fos, Varaosanumero
ftem.  Spare part#
1-71 21040458
21040310
21040231
21040273
21040254
21040326
21040324
21033208
21040325
21040341
10 21040321
1 21035292
12 21040320
13 21040327
14 21040322

2 0 ¢ o 4n e La B -

15 3010288
16 3020003
i 3010255
18 3010595
19 3010062
20 3030022

i J0201E0

22 3010042
23 3010025
24 3036007
25 3010780
28 3010272

27 3010055
28 3030018
29 21033240
30 21040223
1 3020718

L. 32 21032283

a3 21035330
34 21035331
35 3020111
36 3030681
37 2100108
34 21040534
39 213332585
44 3020105
41 3030111

42 3020134
43 3G200135
44 30640060

45 020151
44 3020152
47 3050141
48 020453
44 3045058
50 21040329
51 21340328

Nirnike \ Description

Pucmiston kekoonpana \ Boom assembly
Nastopuomi \ Lifting boom

1:nen jatkopuomi | 1.8t extension boom

Znen jatkopuomi \ 2:nd extension hoom

Uloin jatke \ Inner boomt

Yig- alaliukupala \ Upper- lower giide pad

Yia- alaliukupala \ Upper- fower glide pad

Yig- afalivkupaia \ Upper- lower glide pad

Yialiukupata \ vpper glide pad

Yighiukupala ) upper glide pad

Yidfiukupala \ upper giide npad

Alaliukupata \ Lower giide pad

Alaliukupatan poha | Lower glide pads setom

Algliukupaian golya ) Lower giide pads soaom

Alatiukupaian pohja \ Lower gfide pads bolitom

Kuusiokolaruui fuppok. ) Y Allen hd screw MEx20 10.9 DIN 7897
Kuustormutter!t Hex. Nut M8 DIN 334

Kuusiokoioruuvi {uopak | Y Allen hd serew W8x 16 109 DIN 7927
Kuusickoioruuvi fuppok j ' Allen hd scraw M8x 12 10,9 DIN 7937
Kuusioruuvi \ Hex, Screw M10x20 8.8 2IN 233

Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127
Mutteri\ Tee nut M10 8N 225 o
Kuusioruuvi Y Hex screw MT0x30 8.8 DIN 83
Kuusioruuvi Y Hex screw M16x30 8.8 DIN 83
Jousialuslevy \ Washer M18 DIN 127
Kuusiorauvi § Hex, Screw MT16x46 10,8 2IN 933
Kuusiokoloruws Juppek )\ Allen hd screw MEx 10 10.9 DIN 7881
Kuusioruuvi\ Flex screw MT12x 716 8.8 DIN 233

Jousialusievy \ Washer M12 DIN 127

Sivuliukupaia \ Side glide pad

Swvuliukupalan Kiinnitin \ Side giide padis slamp

Yefornuttert \ Coffar nut KMT1 MEEx2

Ketjurulla \ Roller

Akselkuon \ Bushing

Akseli | Axle

Vetomutteri \ Collar nut KME MZ25x1.5

Varmistiniaalta \ Lockwasher MBS

{iukulaakeri \ Bushing PM 404440 DX

Sivulivkupalan Kinnitin Y Side glide pads clamp

Sivuliukupala \ Sige glide pad

Vatomutted \ Coflar nut KM8 M40x 1.5

Alustevy \ Washer M16 DIN 63180

Kuusiomutter (korkea) \ Hex, Nut M18 DIN 83308
Kuusiomnuttert (matala) \ Hex. Nut M16 DIN 439

Saksisokka \ Cotter pin 3.2%20 DIN 94

Kuusiomuiter! (korkea) \ Mex. Nut MT8 DIN 633083
Kuusiomutterd (matala} \ Hex, Nut M18 DIN 439

Aluslevy \ Washer M20 OIN 837130

Kuusiomutter (korkea) \ Mex. Nut M20 OIN 53308

Saksisokka \ Cotter pin 3.2x40 DIN 34

Akseli’ Axle

Kaksoiskeljupvird t Roffer

3
-
w3

HKpl
Fes

B

&@;&am&awww;«xamﬂ%uwuw%%mmmqaqu
3

™

o= b A s B RGOS g A0 D0 - DD I O Mo PO R






Fos,
itern.
a2
53
B
55
55
57
58
58
80
81
82
63
G4
88
66
87
68
&9
70
71

VARADSAT | 5EAR

E pal i.‘;:l“"s

ST

3.3 Puomiston kokoonpano \ Boom assembly

Varansanimero

Spare part#
3100196
21035333
21035332
3100044
21040476
21040385
210403261
21040362
21040360
21040359
3020135
3030114
3020014
3100224
3100218
30850003
21040627
310142
3030042
28868001

Nimike \ Description

Liukuiaakeri \ Bushing WE 800 3840

Akseli\ Axle

Kaksovisketjupyorad \ Roller

Livkulaaken \ Bushing PM 30400X

Vélilevy \ Adjusting plats

Akseli\ Axle

Alaketiy \ Chain 5/8"

Alakefju \ Chain 58"

Yildketiu paketti 1. \ Chain package 1.

Yildketiu pakeltf 2.\ Chain package 2.
Vetornutteri \ Coflar nut KM7 M35x1. 5
Varmistiniaatia \ Lockwasher MB7
Kuusiomutter {matafa) \ Hex. Nut M20 OIN 936
Liukutaakeri\ Bushing WE 800 5040
Livkuiaakeri\ Bushing WE 800 3060
Rasvanippa \ Grease filting M8

Puominpddn sucia \ Boom head cover
Kuusioruuvi\ Hex. Screw M8x12 8.3 DIN 833
Jousiaiuslevy \ Washer M8 DIN 127
Puominfatko sylinteri \ Extension cylinder of boom

Kpi

ﬁ
&

T A TR L S T Lo T N Gt A G e e A R o R e






g
£

NN

NN

AN

L
%
/|

N

NS
| %*‘

1

VA
.

7

8l

%\
&

©

J
o)
L

LLBIUBYOBLY JORLNT JRRAING | MISRANBILIOANBAUBULION Y FE

SIHva JHYEE V IVEOVETA






VARAQSAT \ SEPARE PARTS

3.5 Jatkosylinterin varustelu \ Extension cylinder complete

1
/
FPos.  Varacsanumero  Nimtke \ Description Kpl
item. Spare part# FPes
-7 21040785 Jatkosylinteri varustus tydeitinen \ Extension cylinder assembly 1
1 28568001 Syfinteri \ cylinder 1
P 21040513 Kuormaniaskuventlilli, koottu \ Counterbalance vaive assy - 1
3 3010475 Kuusiokoloruuvi\ Alfen h screw M6x65 10.9 DIN 912 4
4 3030067 Jousialusfevy \ Washer M& DIN 127 4
5 3110184 Titviste \ Seal USITR3/817.2/23.9x2.1 3
é 3090040 Kaksoisnippa \ Adapter 04000-06-06 2
7 3080165 Banjoliitin \ Banjo connector SEL-12R (1/47) (|

3-10



VARAOSAT \ SPARE PARTS

3 4 Kuormanvalvontavivusto \ Qutreach limitter mechanism

FPos.  Varaosanumero Nimike \ Description Kpi
ftern.  Spare parti Fes
1-21 21040552 Kuormanvalvontavivuston kokoonpano \ Qutreach limitter mechanism assy 1
H 21040343 Kuormanvaivontavipu \ Qutreach limitter lever i
2 21040473 Ohjainvipu 2.\ Operating arm 2. 1
3 210358924 COhjainvipu jatkeelle \ Qperating arm, telescope 7
4 21036089 Aksefi \ Axle 2
5 21040349 Akseli \ Axle 2
g 21040351 Akseli \ Axle 7
7 3020135 Vetomutteri \ Colfar nut KM7 M35x1.5 3
g 3030114 Varmistiniaatta \ Lockwasher MB7 3
g 3020098 Vetomutteri \ Collar nut KM6 M30x1.5 4
10 30306082 Varmistiniaatia \ Lockwasher MB6 2
11 3030026 Aluslevy \ Washer M30 DIN 125 £
12 21040801 Kuusionvi\ Hex. Screw 2
13 3020038 Kuusiomutteri Y Hex, Nut M14 DIN 334 2
14 3010683 Kuusickolopidétinruuvi \ Allen hd lockscrew MBx10 DIN G714 2
15 3300773 Puristusjousi\ Spring SF-TF 1.5x12x45 SS1774-04 2
16 3100109 Liukidaaker\ Bushing FPM40400X 2
17 3050007 Fasvanippa | Grease fitting M6 2
18 3050003 Rasvanippa \ Grease fifting M8 2
18 3300518 Lautasjousi \ Cup spring 60/30x2.75 DIN 2093 14
20 3010238 Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd screw MBx 16 8.8 DIN 312 2
21 3020109 Kuusiomutteri \ Hex. Nut M8 DIN 934 2

3-9



VARAQSAT | SPARE BARTS

3.5.1 Jatkosylinteri \ Extension cylinder

miry &80

mex 5500

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Descrption o Kpi
Hem.  Spare part# Frs
1.7 28868001 Fuorninjatkosylinteri \ Extension cyfinder of boom 7
1 3110279 Mannan tiviste | Fiston seal POO 80/66x22.5 7
2 10278 Crengas | C-ring 90sh 48.5x3 1
3 3110033 O-rengas \ C-ring 90sh 74.5x3 1
4 3110187 Tiviste \ Seal 60/70x12 7
5 3110188 Luovutin \ Wiper GA 80/70x7/10 1
& 3110188 Ménndan ohjain\ Piston quide EFPWR 80/74x12 z
-8 311071 Titvistesara \ Seal kit 1
7 28563201 Manta \ Piston 1
8 28568105 Iskunrajoitinholkki \ Shock absorber bushing 7
g 30200471 Kuusiomutieri \ Hex. Nut M30x2 DIN 885 1
10 28568202 Ohjari \ Gland )
71 285688101 Sviinferiputki \ Barref 1
12 28568204 Manndnvarsi \ Piston rod 1
i3 3020118 Vetornuttari\ Collar nut KM11 3
14 3030032 Varmistinlaatfa \ Lock washer MEBT1 2
15 3700042 Nivellzaker \ Spherical bearing GE 40 ES 7
16 30506003 Rasvanippa \ Grease fifling f
i7 3010175 Kuusickolopidatinruuvi \ Allen hd lockscrew MEx 10 DIN 874 7

3-77



VARAOSAT \ SPARE PARTS

3.5.1 Kuormanlaskuventtiili varustelu \ Counterbalance valve
assembly

Pecs.  Varaosanumero
ltem. Spare part #
1-8 21040513

1 21040721

2 3120828

3090208
3010893
3110402
3110158
3120100
3090210

QNG A W

Nimike \ Description

Kuormanlasku venttiili, taydellinen \ Counterbalance valve, assy
Venttiilin runko \ Block

Kuormanlasku venttiilin patruuna \ Counterbalance valve
Counterbalance valve Vickers CBV2-10V-C-0-50
Kuusiokolotulppa \ Allen hd piug HF 1/8

Kuusiokoloruuvi \Allen hd screw M6x8 8.8 DIN 912

Tiiviste \ Seal USIT M6

O-rengas \ O-ring 8.73x1.78

Lukkoventtilin patruuna \ Lock valve COMATROL RPC-06
Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-3/8

Alkaen sarjasta 2 pos.7 korvataan pos.9-10 \ From begin of series 2 pos.7 replaced pos.9-10

Pos. Varaosanumero
ltem. Spare part #

9 21040866

10 3010268

3-12

Nimike \ Description

Tulppa \ Plug M22x1.5
Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug R1/8 DIN90&

-~ s o= oW

Kpl
Pcs



VARAOSAT \ SPARE PARTS

4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE
4.1 Tukijalan sylinteri varustus \ Outrigger cylinder assembly
4.2 Virranjakoventtiili \ Flow divider valve, complete






VARADSAT | SPARE PARTS

4. ALARUNGORN VARUSTELY \ BASE FRANE CONMPIETE

4.2






VARAQSAT \ SPARE PARTS

4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
ltem. Spare part# Pes
1.42 21040705 Alarunko, varusteltuna \ Bose frame, complete }
i 21040527 Alarunko \ Frame i
2 21040590 Poikittaiskeinuakseli, etu \ Oscilofing axe, front 1
3 21040591 Poikittaisakseli, faka \ Dead axle, rear i
4 21040541 Tukijalka \ Outrigger 4
5 3100001 Livkuloakeri \ Bushing PM 4050 DX 8
6 3050003 Rasvanippa \ Grease gitiing M8 4
7 21040544 Antura \ Oul rigger plate 4
g 210405446 Ristikappale \ Cross joinf 4
@ 3010010 Kuusioruovi \ Hex. screw M16x80 8.8 [N 931 4
10 3010023 Kuusioruuwvi \ Hex. screw MT6x%0 8.8 DIN 931 4
i 3020011 Kuusiomutteri \ Hex. nut M16 DIN 934 16
i2 28561001  Tukifatan sylinteri, varusteliuno \ Quirigger cylinder, complate 4
12 28587001 - Tukijolan syl. \ Qutrigger oylinder, complete 4
28121999 ..
13 21040676 Tukijolan sylinterin suojot \ Quirigger cylinders cover 4
14 21042385 Akseli \ Ade 40/ M35%1 .5 8
15 21042383 Akseli \ Axde 40/ M35+1 .5 4
16 200715889 Aluslevy \ Washer 12
17 3020162 Vetomutteri \ Collar nuf KM7 o 12
18 21040511 Ventiilicyhma 2. Koottuna \ Valvegroup 2. ,Complete ]
i9 3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127 é
20 3010062 Kuusioruwvi \ Hex. Screw M10xZ0 8.8 DIN 933 &
21 21040686 Kiinnifyslevy \ Bracket for elect Box 1
22 3100310 Kaantolaaker \ Slewing bearing BRB Technol 31.20.0615.00.0.61 i
23 3030007 Jousialustevy \ Washer M16 DIN 127 28
24 30105927 © KRuusiorowvi \ Hex, Screw M16x90 10.9 DIN 931 28
25 21040844 Virranjakoven#iili \ Flow divider valve 2
27 3030043 Jousicluslevy \ Waosher M8 DIN 127 10
28 3010164 Kuusioruwvi \ Hex. screw M8x40 8.8 DIN 931 4
30 210340680 Tydkalukotelon pohja \ Botiom of toolbox f
31 3010489 Peltiruuvi \ Tapping screw 4.2¢9.5 DIN 7981 a8
32 21040634 Pohjolevy \ Boftom plate 1
34 3010090 Kuusioruwvi \ Hex, Screw M8x16 8.8 DIN 933 é
35 3010736 Kuusioruwvi \ Hex, Screw M20x8(1 8.8 DIN 931 i
36 3020083 Kuusiomutteri \ Mex. nut M20 DIN 43% i
37 21040667 HO-letkut \ Hydraulic pipes !
38 21040623 Moottorin puolen kansi \ Cover, engine side 1
39 21040824 Korinpuolen kansi 2, \ Cover 2., platform side !
40 21040706 Tydkalukotelon kansi \ Cover of loolbox i
41 3010758 Riskiuraruavi \ Cross hd, Screw Méx12 8.8 DIN 7985 28
42 3300563 Reunanauha \ Sealing tope 17x6x3 170 ]
43 21036262 Suofus {Tukif.rajokytkin} \ Cover 4

4.3



VARAOSAT \ SPARE PARTS

4.1 Tukijalan sylinteri varustus \ Outrigger cylinder assembly

min 850
max 1400

@ ) _oho_

\
' 72
Q‘ -/ 9771 00]
/ SO N ]
& g\@g @é& é T
(12) (10)(5 (8) 1)(6 ,
Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
Item.  Spare part# Pcs
1-18 28587001 Tukijalansylinteri kokoonpano \ Outrigger cylinder, complete I
I 3110602 Ménnéntiiviste \ Piston seal PDO 100/86x22.5 1
2 3110075 O-rengas \ O-ring 39.2x3 I
3 3110071 O-rengas \ O-ring 90sh 94.5x3 I
4 3110076 Varrentiiviste \ Seal 56/71x11 ]
5 3110077 Luovitin \ Wiper Pé 56 1
1-5 3110618 Tiivistesarja \ Seal kit 1
6 3020043 Kuusiomutteri \ Hex. nut M36x3 DIN 985 I
7 28442201 Ménta \ Piston 1
8 28587101 Syllinteriputki \ Barrel 1
9 28225202 Ohjari \ Gland ]
10 28561204 Manndnvarsi \ Piston rod 1
11 3050003 Rasvanippa \ Grease fitting M8 I
12 3100042 Nivellaakeri \ Spherical bearing GE 40 ES 2
13 3120843 Paineavautuva vastaventtiili \ Pressure opening check valve RPC 06 2
13 3120862 Paineavautuva vastaventtiili \ Pressure opening check valve RPC 06 2
28.12.99 --=2
14 3010175 Pidatinruuvi \ Lockscrew Mx10 DIN 914 I
15 3050004 Rasvanippa \ Grease fitting M8 90° I
16 28587401 HD-putki \ Hydraulic pipe i
17 3090272 Suoraperusliitin \ Adaptor BL-08R I
18 3110041 Tiiviste Seal USIT R1/4 1



VARAQSAT \SPaRE

4.2 Virranjakoventtiili \ Flow divider valve, complete

Fos. Varaosanumera  Nimike \ Description Kpl
flten.  Spare part# FPes
1.7 21040844 Virranjakoventtiii, kokoonpane \ Flow divider valve, compiete 1
1 21040845 Runko\ Frame i
2 21040846 Virranjakokara \ Flow divider spindie 2
3 21114308 Chiausruuvi \ Guide screw 1
4 21503582 Tulppa \ Plug 2
& 3300234 Puristusjousi \ Spring 7.6x76x24 58 2387 3
& 2020061 Kuusiomutteri \ Hex. nut M& DIN 885 2
7 31101863 O-rengas \ Q-ring Hi-flex 27.3x2.4 (80° shore) 2






VARAQSAT | SPARE PAITS

5. KAANTOPOYDAN VARUSTELU N TURNTABLE ASSEMBLY
5.1 Nostosylinterin varustelu \ Lifting cylinder complete
5.1.1 Nostosylinteri \ Lifting cylinder
5.1.2 Nostosylinterin kuormaniaskuventtiili \ Counterbalance
valve assembly (lifiing cylinder assembly)
5.2 Vakaajasylinterin ohjaussylinterin varustelu \ Control cylinder
for levelling, complete (upper turntable assembly)
5.2 1 Vakaajasylinterin ohjaussylinteri \ Control cylinder for
levelling
5.3 Kaantovaihteen varustelu \ Complete of slewing gear
5 3.1 Kaantévaihteen venttiiliryhma \ Valve group for slewing
gear
5.4 Hydraulioljysailion varustelu \ Complete of Hydraulic oiftank
5.4 1 Hydraulikoneikon varustelu \ Hydraulicoump, complete
55 Polttoainesdilion varustelu \ Complete of fueltank






[
4]

ATEWISSY FIGVINGILL L T3LSNEYA NYTACHOINY Y ¢

STavs FEVaS | LFS U Ta T



ATENISSY FIGVLINSNL Y TTELSNEVA NYTAQLOINY YA 'S

SEHYH mMeE VS 1 LVE0VEYA



VARAOSAT \ SPARE PARTS

5. KAANTOPOYDAN VARUSTELU\ TURNTABLE ASSEMBLY

Pos.
item.
1-59

W oo N R QN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
1+ 33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part#

21040698 Kaantopoyta varusteltuna \ Turntable assembly
21040482 Kaantopoyta \ Turntable

21040699 Poittomoottori KUBOTA 905 \ Combustion engine KUBOTA 905
21040683 Sivulevy, vasen \ Cover, left

21040684 Sivulevy, oikea \ Cocer, right

3010700 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd screw M16x30 8.8 DIN 912
3020010 Kuusiomutteri \ Hex. nut M16 nyloc DIN 985
3010442 Kuusioruuvi \ Hex. screw M12x25 8.8 DIN 933
3020005 Kuusiomutteri \ Hex. nut M12 nyloc DIN 985
21040700 Suodatinryhmad \ Filtering group

21040510 Venttiiliryhma 1. \ Valve group 1.

3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127

3010198 Kuusioruuvi\ Hex. screw M10x16 8.8 DIN 933
21036251 Hydraulijakaja \ Rotary dividing coupling

3030043 Jousialuslevy \ Washer M8 DIN 127

3010032 Kuusioruuvi\ Hex. screw M8x25 8.8 DIN 933
21035780 Kansi 2.\ Cover 2.

21040490 Akkuteline \ Battery rack

21035784 Akun kiinnike \ Battery clamp

3010412 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x40 8.8 DIN 933
21040632 Korin puoleinen maski\ Cover

3030084 Suora aluslevy \ Washer ‘
3010038 Kuusioruuvi\ Hex. screw M6x16 8.8 DIN 933
3010651 Sormiruuvi\ Finger nut M8 SR4022M82
21040701 Kansi\ Cover

21040702 Nostosylinteri \ Lifting cylinder

21040703 Vakaajan ohjaus sylinteri \ Control cylinder for levelling
21040553 Akseli\ Axle

3030114 Varmistuslaatta \ Lock washer MB7

3020135 Vetomutteri\ Collar nut KM7

21040246 Akseli \ Axle

3030091 Varmistuslaatta \ Lock washer MB5

3020111 Vetomutteri\ Collar nut KM5

21040692 Akseli \ Axle

3020098 Vetornutteri\ Collar nut KM6

21040389 Akseli \ Axle

3030086 Varmistuslaatta \ Lock washer MB8

3020105 Vetomutteri\ Coilar nut KM8

21040668 HD-letkut, katso letkuluettelo \ HD-hoses, look at hose catalogue
3030007 Jousialuslevy \ Washer M16 DIN 127 ~

3010179 Kuusioruuvi\ Hex. screw KR M16 10.9 DIN 931
21040704 Kaantovaihde \ Slewing gear

3010153 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M8x20 8.8 DIN 912
3050005 Rasvanippa \ Grease fitting M8

21040598 HD-6ljyséilié \ HD-oiftank

21040597 Polttoaineséilié \ Fuel tank

21040687 Alakotelon kiinnityslevy \ Fastener of bottom plate
3010062 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 DIN 933
3030118 Aluslevy \ Washer M10 DIN 9021

21040428 Kadantovaihteen sucja \ Cover, slewing gear
21040656 HD-séilién paétysuoja \ Cover, end of HD-tank
21040648 PO- sailion paatysucja \ Cover, end of fuel tank
21040651 Jaahdyttimen sucia \ Cever of radiator

Kpl
Pcs

— ~a 00 CO N PO ~a = = -

~a -2 -
O

—a -
O N






583
54
55
56
57
58
59

3030025
3010585
3090775
3300563
21040724
3010050
3020001

VARAOSAT \ SPARE PARTS

Aluslevy \ Washer M8 DIN 126

Kuusioruuvi\ Hex. screw M6x12 8.8 DIN 933
Letkunpidike \ Hose clamp LEP 13

Reunanauha \ Sealing tape 17x6x3 -455
Tukilaakerinrunko \ Bearing housings frame
Kuusiokoloruuvi\ Allen hd screw M8x50 8.8 DIN 912
Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 nyloc DIN 985

o
Py
i

O =N ==

|



VARAQSAT\ SFARE PARTS

5 1 Nostosylinterin varustelu \ Lifting cylinder complete

Cee

\

pa.

!

Fas. Varacsanumero  Nimike \ Description Kpl
tem.  Spare part# Pes
1-5 21040702 MNostosylinteri varustelty \ Lifting cyviinder complete i
i 28567001 MNostosylinteri \ Lifting cylinder i
2 27038835 Kuormaniasitventtill \ Courtterbalance valve assy 1
3 3010481 Kuusiokoloruuvi } Allen hd screw MEx50 DIN 312 4
4 3030067 Jousiatustevy \ Washer M6 DIN 127 4
5 21040777 HD-putki \ Mydraulic pipe s 1



Pos.
[tem.

3
)
N

W0 N O W =

5.1.1 Nostosylinteri \ Lifting cylinder

min 14607

VARAOSAT \SPARE PARTS

max 2337

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part#
28567001
3110257
3110194
3110195
3110196
3110258
3110566
3110004
3110275
3110274
3110716
28567201
3100314
28567202
28567106
3060087
3020049
28567101
28567204
3100283
3060021
3100001
3050003
3010175

Nostosyilinteri\ Lifting cylinder

Méannan tiiviste \ Piston seal PDO 110/96x22.5
Mannan tiiviste \ Piston seal T 18 110/90x12.2

Tiiviste \ Seal 70/85x12
Luovutin \ Wiper GA 70/80x7/10
O-rengas \ O-rengas 90sh 42.2x3

Mannan ohjain \ Piston guide E/PWR 110/104x13

O-rengas \ O-rengas 90sh 59.5x3
O-rengas \ O-rengas 90sh 99.2x5.7
Tukirengas \ Collar ring 110/100x1.7
Tiivistesarja \ Seal kit

Manta \ Piston

IR-holkki \ Shock absorber bushing IR-65x73x35

Ohjari\ Gland

Vaimenninholkki \ Absorber bushing
Pidatinrengas \ Snapring @ 85x3 DIN 472
Kuusiomutteri\ Hex. nut M39x3 DIN 985
Sylinteriputki \ Barrel

Mdanndnvarsi\ Piston rod

Nivellaakeri \ Spherical bearing GEG 40 ES
Pidatinrengas \ Snapring @ 68 DIN 472
Liukulaakeri \ Bushing PM 4050 DX
Rasvanippa \ Grease fitting M8
Pidatinruuvi\ Lock screw M8x10 DIN 914

Kpi
Pcs

)
1
1
1
1
1
1-
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
7



VARAQSAT \ SPARE PARTS

5.1.2 Nostosylinterin kuormaniaskuventtiili\ Counterbalance valve
assembly (lifting cylinder assembly)

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part#
21036835

21036836
3120828
21035887
21035888
21035889
21035890
21036837
3300522
3120364
3110520
3010593
3010675
3020020
3020109
3020136
3090212
3090597
3110402
21040719
3090272

Nostosylinterin kuormanlaskuventtiili, \ Counterbalance valve of lifting
cylinder, assembly

Kuomanlaskuventtiilin runko \ Frame of counterbalance valve
KL-venttilin patruuna \ Count. bal. Valve VICKERS CBV2-10V-C-0-50
Karanpesd \ Spool housing d=6

Kara \ Spool d=6

Jousen pesd \ Coil spring housing

Jousen ohjain \ Guide of spring

Kuristinruuvi \ Throtling screw

Jousi\ Spring 4-16/8.5/0.25

Vastaventtiili\ Check valve OIL. CONTROL VU-LN R 1/4
Mannanvarren tiiviste \ Seal S8-6 6x13x6

Kuusiokoloruuvi \ Allen hd. Screw M6x8 8.8 DIN 912
Pidatinruuvi \ Lock screw M10x35 8.8 DIN 913

Kuusiomutteri \ Hex. nut M10 DIN 934

Kuusiomutteri \ Hex. nut M6 DIN 934

Hattumutteri \ Nut Mé DIN 1587

Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-1/2

Suunnattava kulmaliitin \ Flange 04500-26-04

Tiiviste \ Seal USIT M6 6.2x9.2x1

Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-1/4

Suoraperusliitin \ Adaptor BL-08R @8-R1/4

Kpl

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
4
1
1



VARACSAT \SPARE PARTS

5.2 Vakaajasylinterin ohjaussylinterin varustelu \ Control cylinder for
levelling, complete (upper turntable assembly)

, )
] | es
/ /
2 9 -
[
Pos. Varaosanumero Nimike \ Description Kpl
Item. Spare part# Pcs
1-12 21040779 Vakaajan ohjaussylinterin varustus \ 7
Control cylinder for levelling, complete

1 28570001 Vakaajan ohj. Sylinteri \ Control cylinder for levelling 1
2 31208578 Paineenrajoitus venttiili \ Pressure relief valve PARKER V-F~[-10275-350 bar 1
3 3120577 Venttiilin 03 tason kansi\ Hood for valve 03 VICKERS dgma-3-8-1 1
4 3010635 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd. Screw M5x60 12.9 DIN 912 4
6 3090208 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-R1/8 2
7 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-R1/4 1
9 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R1/4 13.7x20.6x2 3
10 3090158 Kaksoisnippa \ Adapter 0400-04 R1/4-R1/4 2
11 21040780 HD-putki \ Hydraulic pipe 1
12 3090272 Suoraperusliitin \ Adaptor BL-08R 1



VARAQSATY SPARE PARTS

5-10

5.2.1 Vakaajasylinterin ohjaussylinteri \ Control cylinder for levelling

mi 431

Varagsanumerc
Spare parth
28570001
3110676
3110014
3110015
3110030
3110027
3110677
3110747
3020008
28870201
28870101
28246202
28870204
3100007
3050003
3010175

My €270

12

Mimika \ Dascription

Vakaajasylinterin oy, Sylinteri\ Control eylinder for levelling
Mannan tiviste \ Piston seal SIMKO 300 50/34.5x6
C-rengas \ O-ring 70 sh 19,243

C-rengas \ O-ring 90 sh 44.05x3.53

Varran tiviste \ Seal RS 30/40x7. 5 L

Luovutin\ Wiper PW 30

Manndn ohjain \ FPiston guide 50/44x10

Thiviste sarfa \ Seal kit

Kuusiomutteri \ Hex. nut M20 avloc DIN 985

Mantd \ Piston

Svlinteriputii \ Barret

Luovutin\ Gland

Manndnvarsi\ Piston rod

Mivellaakeri \ Spherical bearing GE 30 ES
Rasvanippa \ Grease fiting M8

Pridatinruuvi\ Lock screw M8x 10 DIN 914

Kpi
Fes
1

B T A T T T R R N e A




VARAQSAT \SPARE PARTS

5.3 Kaéantévaihteen varustelu \ Complete of slewing gear

Varaosanumero
Spare part#
21040704
3160201 (>98)
3160188
21040383
3016001
3100232
21035870
3010161
21040718
3030043
3010096
3090206

3130931
309653

3270021

Nimike \ Description

Kaantsvaihde, kokoonpano \ Slewing gear, complete
Vaihde \ Gear SOM PG 102 MC 23.4+RF18+CP50
Vaihde \ Gear DAVID BROWN RE102 NC 24.5F15
Hammaspydérd \ Cogwheel PT 105-68

Pidatinruuvi\ Lockscrew M8x10 8.8 DIN 916
Neulalaakeri \ Needle bearing INA NA 4906 2rs
Vaste \ Fitting

Kuusiokoloruuvi (uppok.) \ Allen hd. Screw M12x30 10.9 DIN 7991
Venttiiliryhmd, koottuna \ Valve group, complete
Jousialuslevy \ Washer M8 DIN 127

Kuusioruuvi\ Hex. screw M8x80 8.8 DIN 931
Supistusnippa \ Adaptor 04000-02-04 R1/4-R1/8
Tiiviste, vaihteen mukana \ Seal, (with gear)
HD-letku \ Hydraulic hose

Banjopultti \ Banjo nut

Huohotin, vaihteen mukana \ Breather, (with gear)
Vaihteen &ljy \ Oil for gear 86W 1,5 litr.

Kpl
Pcs

PR N I G S NN S SIS SRR YN

Y

5-11



VARAOSAT \ SPARE PARTS

5.3.1 Kaéantovaihteen venttiiliryhma \ Valve group for slewing gear

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
item. Spare part# Pcs
1-13 21040718 Kaantévaihteen venttilliryhmén kokoonpano \ Valvegroup for slewing 1
gear, complete
1 21035895 Venttiiliryhmén runko \ Valve groups frame 1
2 3120352 Paineenrajoitus patruuna \ Pressure relief poppet valve VE 06 2
3 21035885 Tulppa \ Plug R1/8 1
4 3120341 Kuula \ Ball @ 8 1
6 3090158 Kaksoisnippa \ Douple nipple R1/4 04000-04 2
7 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-3/8 1
8 3090208 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-1/8 1
9 3010593 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd. screw M6x8 8.8 DIN 912 3
10 3110402 Tiiviste \ Seal USIT M6 6.2x9.2x1 3
11 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R1/4 13.7x20.6x2 4
12 3090182 Painemittaus pikaliitin \ Gauge connector EMA3 R1/4 2
13 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-1/4 2

5-12



OO NNy D W~

o

VARAOSAT \ SPARE PARTS

5.4 Hydraulisljysailion varustelu \ Complete of Hydraulic oiltank

Varaosanumero
Spare part#
21040598
21040599
3010062
3030022
21040606
3010583
3090212
3090956
3090565
3110173
28.8.01---->
21040987
28.8.01--->

@“tle ‘@v ‘

Nimike \ Description

HD-éljysailis, koottuna \ Hydraulic oiltank, complete
Sailie \ Tank

Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 DIN 933
Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127
Hydraulikoneikko, varusteltu \ Hydraulicoump, complete
Kuusiokoloruuvi \ Allen hd. screw Méx40 8.8 DIN 912
Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-1/2
Huohotinkorkki \ Filler cap with breather
Sisakierretulppa \ Plug R3/4

Usit-tiiviste \ Bonded seal Usit R-16 (R1")

Huohotinsuodattimen jatke \ Extension, breather filter

TR
7€

—_ e A — AN — —

i



VARAQSAT \ SPARE PARTS

5.4.1 Hydraulikoneikon varustelu \ Hydraulicoump, complete

Fos. Varaosanumero Nimike \ Description Kpt
ftem.  Spare parti ' Pes
1-10 21040606 Mydraufikaneikko, kokoonpanao \ Hydraulig pump, assembly . i
1 3160173 Koneikko \ Pump MC2-V18-PE-MC-TC-F1 ) 1
2 21046438 Tulppa \ Flug 1
3 3110041 Titviste \ Seal USIT R1/4 13 7x20.6x2.1 2
4 30890082 Supistusnippa \ Adaptor 04000-04-06 R1/4-R2/8 2
5 3110042 Titviste \ Seal USIT R1/2 28.6x21,5¢2.5 1
& JOG0870 Suoraperusiiitin \ Adaptor 85-14M i
7 3110040 Tiiviste \ Seal USIT R3/8 17 2x23.9x2.1 1
8 3090871 Suoraperustiitin \ Adaptor BL-15 R3/8 1
g 3080211 Kuusiokolotuippa \ Allen hd. Piug HF-1/4 1
10 21040433 HD-putki \ Hydraulic pipe 1

5.14



VARAOSAT | SPARE 24578

5.5 Polttoaineséilion varustelu \ Complete of fugltank

Pos.  Varaosanumere Nimike \ Description Kpl
fterm.  Spare part# Pcs
1-13 21040887 Polttoainasailis, koottuna \ Fueltank, complele 1
1 21040536 Saitic\ Tank 1
2 21036464 Taytickorkki \ Fiffer cap 1
3 3010478 Kuusioruuvi \ Hex, screw M5x10 8.8 DIN 933 6
4 3030118 Korilaatta \ Washer M10 DIN 027 2
5 3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127 b4
6 3010062 Kuusioruuvi\ Hex. screw M10x20 8.8 DIN 933 4
8 21036253 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug R1/4 1
g 3030124 Kuparitiiviste \ Copper seal KUT-13 R1/4 7
10 3120410 Pallohana \ Bafl tap 31-KMT-04 7
11 3000228 Yhdysnippa \ Adaptor 04010-04-04 R1/4-R1/4 2
12 3080540 Liitin. sisaosa \ Connector, inner part 870120-04 R1/4-R1/4 2
13 303124 Kuparitiiviste \ Copper seal KUT-13 K1/4 4

-t
ix






VARAGSAT L 8PARE DARTE

6 POIKITTAISAKSELIT, PYORANNAVAT, OHJAUSSYLINTERIT\
AXELS, WHEEL HUBS, STEERING CYLINDERS
6.1 Poikittaiskeinuakseli \ Oscilating axle
6.2 Poikittaisakseli\ Dead axle
6.3 Ohjaussylinteri \ Steering cylinder
5.4 Pysrinnapa, oikealvasen \ Whee! hub, right/left
6.4.1 Jarrusylinteri \ Brake cylinder









VARAGSAT \SPARE PARTS

6.1 Poikittaiskeinuakseli \ Oscilating axle

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part#
21040530
21040509
21040850
21036490
3100313
23050003
28464001
21035396
3010260
3020005
3030047
21036494
21035398
21035398
21035400
3100228
3060047
3020010
3020014
3030008
21035402
3010062
3030022
3010133
3020067
J300808
3100221
21035405
21035721
21035406
3010580
3030018

Poikittaiskeinuakseli \ Oscilating axle

Pydrannapa jarrullinen, oikea \ Wheel hub with brakes, right
Pydrannapa jarrullinen, vasen \ Whee! hub with brakes, left
Poikittaiskeinuakseli \ Oscifating axie

Livkuiaakeri \ Bushing 4040 W8 800

Rasvanippa \ Grease fifting M8

Ohjaussylinteri \ Steering cylinder

Qhjainhofkid \ Bushing

Kuusiokotoruuvi \ Allen hd. Screw M12x35 8.8 DIN 912
Ruusiorutteri \ Hex. nut M12 nyloc DIN 985
Aluslaatta \ Washer M12 N 128

Raidetanko \ Connecting rod

Valikappaie \ Fifting plece

Akseliy Axle

Vaste \ Washer

Nivellaakeri \ Spherical bearing GE 20 E3
Pidatinrengas Y Lock ring 38x1.5 DIN4TZ
Kuusiomutferi \ Hex. nuf M186 DIN 985

Kuusiomutteri \ Hex. nut M20 DIN 936

Alustevy \ Washer M16 DIN 126

Suoja \ Cover

Kuusioruuvi \ Hex. scraw M10x20 8.8 DIN 833
Jousialusievy \ Washer M10 DIN 127

Pyéranpultti\ Screw KR M18x1.5-58

Pydranmutteri Hex, mut M18x1.5 78

Vanne+rengas \ Wheel+tyre 10/75-15.3 M158 8pr
Liukidaakeri \ Bushing 3040 W8 800

Vaste \ Washer JM 5-18 AP 61/18-3 DIN 1718
Kiinnifyskorvaks \ Fastening cfamp

Akselit Axle

Kuusiokoloruuvi\ Affen hd. Scrow M12x50 8.8 DIN 912
Jousialusievy \ Washer M2 DIN 127

Kol
Fes

%%ﬂmi\}m?\}ﬁxwmﬂhm&-&%&-&NN-&%%&%M%%A%%

&-3




YARAQSAT S SEARE PARTS

8 1 Poikittaiskeinuakseli \ Osoiiating axle

&2









9

BIXE DRO(] | BSHESIENNIOG 29

SiHVo FEPSS L L



VARAQSAT \SFPARE CPARTS

6.2 Poikittaisakseli \ Dead axle

Pos. Varacsanumero Nimike \ Description Kpl
ltem.  Spare part# Pcs
1-34 21040580 Poikittaisakseli \ Dead axle 1
1 21040509 Pyérannapa jarrullinen, cikea \ Wheel hub with brakes, right 1
2 21040850 Pyérdnnapa jarrullinen, vasen \ Wheel hub with brakes, left 1
3 21040499 Poikittaisakseli \ Dead axle 1
4 3100313 Liukulaaken \ Bushing 4040 WB 800 4
5 3050003 Rasvanippa \ Grease fitting M8 2
6 28464001 Ohjaussylinteri \ Steering cylinder 1
7 21035396 Qhjainholkki \ Bushing 4
8 3010260 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd. Screw M12x35 8.8 DIN 912 4
9 3020008 Kuusiomutten \ Hex. nut M12 nyloc DIN 985 4
10 3030047 Aluslaatta \ Washer M12 DIN 126 4
11 21036491 Raidetanko \ Connecting rod 2
12 21035398 Vélikappale \ Fitting piece 2
13 21035399 Akseli\ Axle 4
14 21038400 Vaste \ Washer 4
16 3100223 Nivellaakeri \ Spherical bearing GE 20 £S 4
17 3060047 Pidatinrengas \ Lock ring 35x1.5 DIN472 4
18 3020010 Kuusiomutteri \ Hex. nut M16 DIN 38& 10
19 3020014 Kuusiomutteri \ Hex. nut M20 DIN 336 2
20 3030006 Alusievy \ Washer M16 JIN 126 4
23 21035402 Suoja \ Cover T o 1
24 30100862 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 DIN 333 2
5 3030022 Jousiaiusievy \ Washer M10 DIN 127 2
26 3010133 PyGranpultti\ Screw KR M18x1.5-38 72
27 3020067 Pyéranmutter \ Hex. nut M18x1.5 P8 12
28 3300£08 Vanne+rengas \ Wheel+tyre 10/75-15.3 M159 8pr 2
29 21035401 Holkki \ Bushing 5
30 3030007 Jousialuslevy \ Washer M16 DIN 127 )
31 3010179 Kuusioruuvi\ Hex. screw M16x60 10.9 DIN 931 6



VARACSAT \ SPARE DARTS

6.3 Ohjaussylinteri \ Steering cylinder

0 98, 999

'}j |

671

Pos. 1 Vargosanumero | Nimike \ Description Kot
iterm. | Spare partit Fes
7-8 | 2846 4001 Sylinteri tdydellinen | Cyfinder assy 1
1-4 | 3710751 Tiivistesarfa \ Seal kit 1
1 317 0002 Titviste  Seal DBME3 1
2 311 0004 Q-rangas \ Q-ring OR 58.3 x 3 S0shore 2
3 311 0005 Titviste \ Seal B 36/46x8 2
4 3110 006 Luovufin \ Wiper P6-38 2
5 2848 4101 Sylinteriputia \ Barre! 1
] 2841 2202 Ohjari \ Gland 2
7 2847 2204 Yarsi+mantd \ Rod+pision 1

6-6




Fos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kol
ftem. | Spare part# Fes
1-28 | 210405809 Pydrinnapa. cikea \ Whesl huh, right 7
1-28 | 21040850 FPydrdannapa, vasen \ Wheel hub, leff i
1 2103 6024 Runko, oikea \ Frame, right 1
1 2103 64968 Runko. vasen \ Frame, left 7
2 2103 54408 Pycran naps \ Wheel hub 1
5 3100228 Urakuulalaakeri\ Ball bearing 8015 (758 x 115 x 20} z2
8 3110517 Akselitiviste | Seal BASL 85/115x13 7
7 2103 5409 Jarrutevy \ Brake disc 1
8 3030022 Joustatusievy \ Washer M0 DIN 127 18
9 341 0283 Kuusiokoloruuvi Y Alfen hd screw M10 x 25 129 DIN 912 10 |
10 3020123 Vetomuttari \ Coltar nut KM18 1
11 13030112 Varmistiniaatia \ Lock washer MB15 1T
12 3160188 Hydraviimoottori | Hydraulic motor WHITE RE 2607050 P
73 3030018 Jousialuslevy \ Washer W12 DIN 127 4
H 301 0580 Kessiokaloruovi \ Alfen ha screw M12x30 8.8 DIN 812 4

5 121035412 Vatoakseli \ Dnve shaft i




VARAOSAT \ SPARE PARTS

6.4 Pydrannapa, oikea/vasen \ Wheel hub, right/left

16 301 0581 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x25 10.9 DIN 933 6
17 2103 6785 Jarrusylinteri \ Brake cylinder 1
21 302 0098 Vetomutteri \ Collar nut KM6& 1
22 303 0092 Varmistinlaatta \ Lock washer MB6 1
23 2103 5416 Painelevy \ Thrust plate 57/40,2 x 3 1
24 2103 5417 Painelevy \ Thrust plate 56/31 x 3 1
25 2103 5418 Valiputki \ Guide bushing 1
26 2103 5965 Nippa \ Adapter R3/8”- 7/8” UNF =32 1
27 2103 5966 Nippa \ Adapter R3/8”- 7/8” UNF [ =36 1
28 311 0550 O-rengas \ O-ring 19.18 x 2.46 90shore 2

6-8




VARAOQSAT \ 5PARE

PARTS

6. 4.1 Jarrusylinteri \ Brake cylinder

Pos. | Varaosanumero | Mimike \ Description Kpi
tem, | Spare part# Fes
1-20 12103 8785 Jarrusylinter taydeliinen \ Brake cylindar assy H

1 271303 6018 Runko \ Frame 7
2 2103 6789 Varsi\ Rad 1
3 2103 8780 Putki\ Pipe 1
4 2703 5435 Jarrusatula \ SBrake caliper 7
5 2103 5436 Jarrupaia \ Brake pad Z
8 311 0688 Mannantiiviste \ Seal SIMKQ 300 80/74. 548 1
7 311 3387 Chjainrengas \ Ring E/PWE 90/84x13 1
a 330 0518 Lautasjousi\ Cuo spring 60/30,5x2,75 DIN 2083 10
9 3100230 Litkufaaker \ Bushing PM2520 DX 7
10 3020017 Kutisiomutferi \ Mex. nut M24 DIN 836 H
i1 303 goa7 Jousialusievy \ Washer MG DIN 127 4
12 3Gt 0238 Kuusiokoforuavi \ Allen hd screw Méx 18 Din 812 4
13 2103 6791 Mantd \ Fiston 1
14 2103 6787 Sylimteriputki \ Barred H
15 301 gz6e4 Kuusiokolopidatinruuvi | Alfen hd screw M6xB 8.8 DIN 313 1
18 2103 6020 Jarrurunko \ Brake frame 1
17 310 0244 Liukulaakeri \ Bushing PM7540 DX 7
18 3050003 Rasvanippa | Grease fitting M8 1
19 3030032 Jousialusievy \ Washer M10 DIN 127 4
20 301 0283 Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd screw M10x25 DIN 912 12.9 4







VARAQOSAT \SPARE PARTS

7. DIESEL MOOTTORI (KUBOTA) \ DIESEL ENGINE (KUBOTA)
7.1 Kierrosluvun muutossolenoidi \ Solenoid of rotation speed

controller









VABAQIAT I SPARE PARTE

-
3
L]



YARAQSAT \ SPARE PARTS

7. DIESEL MOOTTORI (KUBOTA) \ DIESEL ENGINE (KUBOTA)

Pos.\
Hem

1-46

Ao Ly B e

NOT0 N O O

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
74

25
26
27
9
30
36

31
32
33
34
35
36
37
38
40
4]
42
43
44
45
44
47
48
49

Varoosanumero \
Spare part
21040707
3300707
3300708
3300708
3160190

3010599
3010755
3030043
3030022
3610288
3010316
3020003
3010089
21036017
3110555
3090284
3110158
21036016
3110556
21040439
21040644
21040638

3300552
3010199
3020020 -

3300666
21040666
21040974
4.6.01 wone>

3010014
3130909
3130909
3130988

3090723

21040665
21040708
3010756
21040771
21040794
3300563

3130909
3300683

Nimike \ Description

Diesel mootfori, varustelu \ Diesel engine, complete KUBOTA 905D
Polttomnootiori \ Combustfion engine

Pumppumalia \ Pump bowl

Joustavokyikin \ Flexible clutch

HD-pumppu \ Hydraulic pump

REXRCOITH ATOVSOT0DFR1/52R-PKCE4N
Kuusiokolopidatinruuvi \ Allen hd. Lock screw M8x20 8.8 DING16
Kuusiokoloruuvi \Alfen hd, Screw MTOx1.25x30 10.9 DING 12
Jousialustevy \ Washer M8 DINT27

Jousialuslevy \ Washer M10 DINT27

Kuusiokoloruuvi \Allen hd. Screw M8x25 8.8 DIN?12
Kuusiokoforuuvi VAllen hd. Screw M8x30 8.8 DIND T2
Kuusiomutieri | Hex. nuf M8 DIN934

Kuusioruuvi \ Hex. screw MT10x35 8.8 DING33
Kotelovuodonnippa \ Nipple

O-rengas \ O-ring 90sh 12x2

Kaksoisnippa \ Adapfer 2063 - 4-4 R1/4-R7/16-Z2GUNF
C-rengas \ O-ring 90sh 8.73x1.78

Painenippo \ Pressurenipple

O-rengas \ O-ring $0sh 12x2 23.47x2.95.
Imufiifinnippa \ Nipple

Kiinnifysrunkeo \ Fitting frame

Kiinnilysteline \ Filing plate «. ™

Kuusioruuvi \ Hex. screw M10xT.25x25 DJN933
Kumityyny \ Rubber cushion 48090 50x45 M10-8 £
Kuusioruuvi \ Mex. screw M10x16 8.8 DINS33
Kuusiomutteri \ Hex. nut M10 nyloc DIND34
Jashdytin \ Radiator

Kumityyny,{ syvlérin} \ Rubber cushion {with rodiotor)
Muotonavha \ Sedaling sirip EPDM 18/22--350
Pakoputki \ Exhaust pipe

Pakopuiki jousitettu kok. \ Exhaust pipe

Titviste \ Seal

Agnenvaimennin \ Muffeler

Kuusioruuvi | Hex, screw M8x20 8.8 DIND33

Polttoaineletku \ Fuef hose B& HYMAT 7.5x12 5.-1400
Polftoaineletku \ Fuel hose BS HYMAT 7.5x12.5-450
Politogineletku, poluu \ Fuel hose, refurn B4 HYMAT 5.5/10.5. 1000
Polttooinesuodatin \ Fuel filter

Letkunkiristin \ Hose Clomp HI-FLEX MABA-13

Refelevy \ Fastening plate

Tuki \ Brocket

Kierrostuvun muvios solenoidi \ Solenocid of rofation speed controfler
Kuusioruuvi \ Hex, screw M10xT.25x716 8.8 DING33

imuilmaletku \ inlethose

Pakoputkenpéa \ Muffeler head

Muotonguha \ Sealing stip 1082 511 17x6x3 -530

Kiristin \ Clamp

Letku \ Hose BS 7.5/12.5-250

Nippuside \ Strap 1x3.5 - 140 Nylon

Kpi \
Pes

m—t md e ek

o,

7-3



VARAOSAT \ SPARE PARTS

-

/.1 Kierrosluvun muutossolenoidi \ Solenoid of rotation speed controller

A< @
N peel®
s
bl P
@] /
Pos.\' Varaosanumero \  Nimike \ Description Kpl \
ltem  Spare part B Pcs
1-7 21040708 Kierrosluvun muutos solenoidi, kokoonpano \ Solenoid of rotation speed I
controller, complete :
1 21040678 Kinnityslevy \ Fitting plate I
2 3180598 Solenoidi \ Solenoid SA 3398 1502-12C6U1B251 12V304/0.7A ]
3 3010038 Kuusioruuvi \ Hex. screw M6éx16 8.8 DIN933 2
4 3020161 Kuusiomutteri \ Hex. nut M6 nyloc DIN985 2
5 3020109 Kuusiomutteri \ Hex. nut Mé DIN934 ]
6 3010757 Silméruuvi \ Screw hoop I
7 3190091 Liitoslenkki \ Connecting piece WIPPERMANN 5/8 N:O 11 (E) I

7-4



VARAOSAT | SPARE PARTS

8. KORIN JA PUOMISTON SAHKOVARUSTELU (KUBOTA DIESEL) \ ELECTRICAL EQUIPMENT FOR
PLATFORM AND BOOM (KUBOTA DIESEL)
8.1 KORINSAHKOVARUSTELU \ ELECTRICAL EQUIPMENT FOR PLATFORM
8.1.1 Koristaohjauskotelo \ Control console
8.1.1.1 Kytkimet ja merkinantolaitteet \ Switches and signal equipments
8.1.1.2 Ohjauskahva \ Joystick
8.1.1.3 Piirilevy ja muistipiiri \ Circvit board and data storage
8.1.1.4 Rajakytkin RK11 \ Limit switch RK11
8.1.1.5 Liittimet \ Connectors
8.1.2 Poljinkytkin \ Pedal switch
8.1.3 220V:n liitdntd, kori \ Connection for 220 V, platform
8.1.4 220V:n liitdntd, varustelu \ Connection for 220 V, equipped

8.2 PUOMISTON SAHKOVARUSTELU \ ELECTRICAL EQUIPMENT FOR BOOM
8.2.1 Kuormanvalvonnan rajakytkimet \ Outreach limitters limit switches RK6,-7,-8
8.2.2 Noston rajakytkin \ Limit switch for lifting RK10

8.3 Rajakytkinten sijainnit \ Location of limit switches

8-1



VARAOSAT \ SPARE PARTS

8.1.1 Koristachjauskotelo \ Control console

Pos.\ Varacsanumero \

ltem  Spare part
1-18 21040764

] 21040611
2 3180347

3 3180348

4 3180004

5 3180008

6 3010689

7 21040628
8 21040765
9 21040594
10 3020061

11 3010038

12 21040521
13 3280607

14 -

15 21040820
16 3300624

17 3010090

18 3020001

19 37820560

/"
o~ N
(105 f \-/ ~
= - — N
i T—
p— i -~
ol T e . -
~ . — »
o '
ONN
i N 1 »
gl | @
i
i
i |
i D B o [
{ { % :
I ! | -~
i K D ~ 3
! /
!/ @ e |
/ /
H s
| I e [

Nimike \ Description

Ohjauskonsoli, varusteltu \ Control console, equipped
Konsoli \ Console

Holkkitiiviste \ Collar PG 16

Vastamutteri \ Nut PG 16

Holkkitiiviste \ Seal PG 9

Vastamutteri \ Nut PG 9

Peltiruuvi \ Tapping screw 4.2x9.5 DIN7181
Kansi \ Cover

Kiinnityslenkki \ Fastening loop

Vahvike \ Bracing

Kuusiomutteri \ Hex. nut Mé nyloc DIN985
Kuusioruuvi \ Hex. screw Méx16 8.8 DIN933
Ylaohjauskotelo \ Upper control console
HATA-SEIS-tarra \ EMERGENCY STOP-sticker
Virtalukon tarra \ Ignitionlocks sticker

Vaste \ Back stop

Ovenpidin \ Door keeper 38x35 1014701
Kuusioruwvi \ Hex. screw M8x14 8.8 DIN933
Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 nyloc DIN985
Summeri \ Buzzer KPE-480 64-15VDC 10548

— e e e e s =~ 00—




VARAUDSAT “SPARE PafiTs

8.1.1.1 Kytkimet jo merkinantolaitteet \ Switches and signal equipments

Pas.®, Vargosanumere 4 Nimike 3 Descriphion <oi
fem Spore port #23
I 3180479 Kumisuoja, sunainer ', Rubber cover, red TELEMEC, ZAZ.8P« 3
3180700 Kosketin siementti | Swiich alemant TELEMEC. ZA2-82101 3
Z 3180701 Merliiiampun kupu, aunainen | Signal light head. red TELEMEC. ZA2- 3
V04
3180548 Poitin % Buib 12 V/2W 8ADs5 Z
31807C2 Lampun runko b Buih frame TELEMEC, ZAZ-BVE 3
3 31807244 Sienipainike, lukkivivug 4 Push-button, locking TELEMEC, ZBZ.BS54
318070C3 Kasketin elementii \ Switch slement TELEMEC. ZAZ.8Z102 !
4 3180704 0-1 Valinteketkin ' Select swiich 194[-£12-9751 z
318070G5 O-1 Etulevy ' Front ponel T94LHE4A.T75 Z
5 2180704 Virtaiukke, Kubote ' {gnition lock, Kubcoia ;
é 3180707 1.0-2 Valintakytkin \ Sefect switch 194L.£12-325]
3180708 1.0-2 Etulewy '\ Front panel 184L-HELA-325
7 3180769 Merkkilampun kupy, vifired 4 Signat light heod, green TELEMET, ZAZ- F
BVO3
3180548 Poltin \ Bulk T2 V/2W BAQs
3180707 Lompun runke b Bult frame TELEMEC, ZAZ-BVa
g 3180710 Merkkilampun kupu, keltaines ' Signal fight hecd, veiflow TELEMEC. ZA2-
V05
3180548 Poliin Y Buib 12 V/2W BAD: ]
3180707 Lampun runko Y Bulh frome TELEMEC, ZAZ-BVE !
g 3180711 Kurnisuoja, vihred | Ruther cover, green TELEMEC. ZAZ-8P3 4
3180700 Kosketin elermentti \ Switch slement TELEMEC. ZAZ.BZ101 4



VARAOSAT - SPARE PARTS

Pos.s

ltem

Lo by —

84

8.1.1.2 Ohjauskahva \ Joystick

Vargosonumaero Y
Spare port
3180623
3180445
3180644
330G745

Mimike %, Descrinion

Ohjauskabea b Joystick
Potentiomatri | Pofenfiomeler
Mikrokytkin % Microswifch

Sucjokumi \ Rubbercover

— N —a e

R

i




VARAOS,

TOSPARE PARTS

Pos.\ Varcasonumero b\ Nimke 4 Descrighon T RKply
ftem  Spare port Pes
.4 318060% Piirikort, kekoncinen '\ Circuif board, complefs !

! 3180712 Ohelmapiia | Pragrom circuit ' i

Z 3180713 Muistipirn b Dale sterage i

3 3180714 Piiriketti 4 Circuit board H

4 JIBOT1S Suloke Y Fuse 373mA H

]
3
Ly



VARAOSAT - SPARE PARTS

Pos.\
ltem

POS.\
ltem

Pos.\
ltem

Pos.\
ltem

8-6

8.1.1.4 Rajakytkin RK11 \ Limit switch RK11 (2)

Y £y O

K

karin rgjakyf&in .
platferms Lt switch

Varaosanumero \  Nimike ' Description
Spare part
3180275 Rajakytkin \ Limit switch TELEMECAN XCK-S531 +

8.1.1.5 Liittimet \ Connectors (3)

Varaosanumero \  Nimike \ Description
Spare part
3090204 Liitin \ Connector HIRSCMANN 128 GDM

8.1.2 Poljinkytkin \ Pedal switch (4)

Varaosanumero \  Nimike \ Description
Spare part
21036706 Jalkakytkin+kaapeli \ Pedal switch+cable

8.1.3 220V:n liitintd \ Connection for 220 V (1)

Varaosanumero \  Nimike \ Description
Spare part
3180259 Pistorasia \ Plug box 2300/2EWSKS 2406520-3

Kpl \\\
Pcs

Kol \

Pcs

Kol \

Pecs

Kpl \
Pes




YARAGSAT SPARE PARTS

8.1.4 220V:n liitanta, varustelu \ Connection for 220 V, equipped

et 1 2 ieeen 720 ¥ driesrell

NI DD N O B B

Sle
& i®
&= P
Did i
\\Mlﬂ 30 4 yntenn 220V rectsimiegd
wires 3 ang & Fergmiber when 220 Y
Pos.\  Vargosanumero N Nimike \ Deasaription L . Kol
e  Spare pari ' Pcs
113 21040826 / 220V sdhkdvarusiehy \ Fleckicat equipped for 220 V working |
21036315 voltage
f 3186313 Vikavirtakytkimen kotelo \ Faulf current relays box H
2 3180312 Vikavirfakytkin \ Fault current reiay !
220V IN2SA IN 0.03A SIF 25/2/0.03-25C
3 3180121 Kaapefi+pistoke \ Cable+plug NOKIAVSKE-ATON 3x1.5 i
300/500v
3180418 Kaapefi \ Cable 5x2.54-3500 07740525 SAB 200 PUR i
3180393 Rengasliifin \ Split ring M5/2.52 2
3180165 Paé&teholkki \ Bushing 2.532 T
3180347 Hoikkitiviste \ Collor PG 16 ]
2180011 Vastamutterd \ Nut PG 18 I
3010404 Rutvi \ Screw Mdx20 8.8 DiNS4 4
o 3020093 Kuusiornutterd \ Hex. nut M4 nyloc DINDES 4
I 3180184 Hoikkitiivisie \ Collar PG 9 !
12 3180008 Vastamutter \Nut PG ¢ ]
13 3180410 Suojaputki \ Cover pipe FFTYL 10/3-610 ]

3-7



VARAQSAT » SPARE PARTS

Fos . Yaroosanumers N Nimike N\ Descriplion Kl
ftern  Spare part Pes
! J 180605 Yilkuorrnan rojoakatkaisin, puominnostoriasky . Suiragch i
Hrnifters ifmit switch, boom fffing TELEMET AN <C< &7+ (RKE]
2z 2180505 Yikuorman rojokatkaising puorminiotko N Ouireach imitters !
fimit switch, fefescope TEL MFCA\J KCK-4567+ [RK
3 3180286 Yikuorrman vararajakaiko FLtwf"‘AhJXC}GSEOZ+{RK8J
8.2.1 Noston rajakytkin \ Limit switch for fitting RK10
Fos\  Vargosanumero \ Nimike \ Descrighion Kob \
Hem  Spare part s
I 3180615 Nostonrajckytkin \ Limit switch for liffing TELEMECAN XCK- !

J7053 1+

3-8




2
Bl

:\I’ k

VARMISAT

8.3 Rajakytkinten sijainnit \ Location of imit switches

R0

RK6, RK7, RK8

ue

\R

RIG

KT

\

&9






VARATISAT , S92

P i T
SprA e Ha

9. ALARUNGON SAHKOVARUSTELY \ ELECTRICAL EQUIPMENT FOR BASE FRAME

9.1 Kadntopéydéan alakotelo, johdafus \ Eleciric box for turntable, wires
9.1.1 Ohjelmapiiri \ Program circuit

2.2 Runkokotelo, johdotus \ Electric box for frame, wires

9.2.1 Ohjelmapiiri \ Program circujt

9.3 Auohjauskoielo, johdotus \ Lower conirof box, wires

9.3.1 Kotelon varustys \ Complete of box

9.3.2 Ohjelmapiiri \ Progrom drcuif

9.4 Moottorin jobtosarja \ Wire harness for engine

9.5 Relelevyn kokoonpano \ Relay plate, complefe

9.6 Vaakatason osoitin \ Levelling equipment

9.7 Akkukaapelcinii \ Battery cables

9.8 lieridjakaja \ Flectrical divider

9.9 Kddnndn rajakytkin \ Limit switch for slewing controf RX9

9.10 Kuljetustuen rajokytkin \ Limit switch for transport support RES
9.11 Rajakytkinten sijainnit \ Location of limit switches



g, L A TS T e P
VARAIEAT ¢« 5P I

Fants

Bos,

F
[
0 .j

T m m e mw e —a MO D0 S O8 WA B LD RS
- T3 4

R R o N N R k!

LRI T R
L B —

24
24
26
27
28

~{
[

9.1 Kaaniapoyddn elakotelo, johdotus \ Heciric box for turntable, wires

Vargosgnumero
Spare port#

21040471

21040912
2104092C
21040921
210409272
21040923
210408915
J18G415
JIB0&CS
3180614
3180288
3180414
21040024
21040925
21040925
21040927
21040928
21040829
21040930
21040931
21040932
3180693
3180694
31806895
21040923
2180525

Nimixe i Descnption

Kagnispdydan katelo, vorusiaitung 4 Turntabie box, complate

Hirssnan 128 GDM - Ciflex Clagsic FD 81 AL 1520
Hirsman 128 GOA / Oiflax £ S T480
Hirsman 128 GOM / Olflex Classic FDR10 2xi.5 L 1410
Hirsman 128 GOM / Olflex Classic SD 810 213 L 1380
Hirsman |28 GOM / OWex Classic FD 810 2¢1.5 L. 1350
Mirsman 128 GOM / Clfter Clossic FDRID 241 5 L 1300
Hirsman 128 GOM / Offlex Classic FD 810 2¢1.5 L. 1330
Hirsman 128 GOM / Olflex Clossic FOVR1Q 2x1.5 L. 1260

Telemecan XCKAT7051 1 - Zav
Telemacan XCKAIE67 + Tov - 13

Telemacan XCK-5502

Telemecon XCKJ767 + Zov
Hirsman 128 GDM /¢ PoinesuodinPressure fltar
PaluusuodiniRefurn filter

HPM Fxtrofles T330-PYC L T840
Offex Classic FD 810 4x1 L 5930
Olffex Clossic FD 810 4x] L. 6000
Olffex Classic FD 810 4x1 L. 6000
HPM Extraflex 1330-PVC L 1830
Olflex Classic FD 810 2x1.5 L 1280
Offfex Classic FD 810 2x1.5 L. 12%0
Walther Pisioka\FPhig

Walther Pisioke\Plug

Walther Pistoke\Plug

Olffax 540 P 2x2.5 1. 2800
Sulake\Fusa 25 A

Ko

TLh

—— e —— o mea i ——a



VARAQSAT « SPARE PARTS

9.1.1 Ohjelmapiiri \ Program circuit

— s O 0O N O N -

8119110 11

Pos.  Varaosanumero Nimike \ Descripfion Kpl

ltem.  Spare part# Pcs
21040751 Ohjelmapiiri\Program circuit
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 1
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 I
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20,30A 0332209151 i
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 i
3180547 Sulake\Fuse 15 A 3
3180597 Sulake\Fuse 30 A I
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 1
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 1
3180696 Suloke\Fuse 400 mA I
3180692 Rele\Relay Boch 12V 20/30A 0332209151 ]
3180697 Prosessori\Processor 1



e fap B3

o

S s ma G OB e O LR

[ T e ™ S L LTS O

— o e —y em

[N O T S T )

O

Varoosenumero
Spare pon#
210an7
21040859
21040950
21040901
21040907
21040902
21040903
21040804
21040904
21040905
210409046
210404057
21040908
21040909
Q1040510
2104051
2104091 2
210405312
21G409 14
21040975
21040914
21040905
21040%04
21040917
21040912
21040912
21040909
3180614
3180614
3180614
3180614
218083

MNimike % O

Runkokalein, .ffiyde:?.i’f.ireﬂ
Otffex Ciassic P13 8
Olflex Clossic FD 8
Giflax Classic FD 310

Oiffex Classic FD 31 O
Ofﬂex Classic FD 310 4x7
Oiftex Classic FD 810 4x!.

Mirsmon
Mireman
Hirsraon
Hirsman
Mirsman
Hirsran
Hirsman
Hirsman
Pistoke +
Hirsman
Hirsman
Hirsman

Hirsman ]
Hirsman
Hirsman
Hirsman
Mirsman |
Hirsman
Hirsmon
HMirsmon

e "éFr'/am,.fT«é'
TljjEerse 5y ’""1

0000

‘“"’rJ‘.JI Twly]

_1'5

come box, compleie 1227
LTl
Q.AJO

D

P

:.é;,

I
L

B

L m e —i —ie

| rCU

1670

L7150

4150

128 GDM / Clffex Classic FD 810 2x1.5 L.
128 GDM / Clflex Classic FO 81 G ol al
128 GDM / Offfex Classic D 810 21,51
128 GDM / Oiflex Ciassic FD 10 2x1.5 L.
128 GDM 7 Olflex Classic FD 810 2435 L.
128 GOM / Otffex Classic ¥ 810 .zx.?.S f,,
128 GOM / Olffex Clgssic FD 8 10 2xl.

P28 GO S Gllex Classic FD 810 2x1 .5 L

:_.JA
=

{j*. é)} LY‘; é,_}‘f %._Ji in

fehtol P%ug-@c-‘m(e L 1950

128 GOM / Offlex Classic FD 810 2x1.5 L.
128 GOM / Offfax Classic FD 210 2x1.5 L.
128 GOM / Olflex Classic FD 810 2x1.5 L
128 GDM / Olflex Classic FO 810 21 5L
128 GDAM [/ Olflex Classic FD 810 2x1.5 L.,
128 GOM / Olflex Classic FD 810 2x1.5 L.
128 GDM / Qlflex Classic FD 810 2¢1.5 L.
28 GDM / Offfex Classic FD 810 2x1.5 L.
128 GDM / O!ﬁex Classic FD 810 2x1.51.
128 GOM / Qiffex Classic FD 8180 2x1. :J L
128 GOM / Offfex Classic FD 810 2x1.

Telemecon XCK 4787+ 2av
Telemecan XCK 747+ 2ov
Telemacan XCK 3767+ 2av
Telemecan XCK 1767 + 2av
Telemecon XCKJB051]

Tiza
120

L1170

240
1270
1320
L1370
1430

1410

1360
1310
1280
1230

1170
1120
F4AD
1416

1410

L1376

et et i e mew mid merd e e s g ad et ik i —ae b —e mmd med b e d s e s m g




VARA

9.2.1 Ohjelmapiiri \ Program circuit

Pos.  Yaraosanumero MNimike % Descriptian Kt
tem.  Spore pontd I : Pos
! 3180491 Ohtelmapin \ Program circuit !
2 2180492 Rele ' Reloy Soch 12V 20,304 0232209151 1




VARACSAT | SPSRE ;

DARTS

9.3 Aluohjouskoielo, johdotus \ Lower control box, wires

Pos. Vaomosonumero
fiem. Spare port#

| 2I040742
2 21040954
3 21040935
4 3090204
5 21040936

1o il

; e
®
B # 1

| g -
L : g 8 s
N
L5 ;:
. e
; ‘;'+ E’\:.‘!

15

2~

MNimike \ Descrinfion

Alaghjauskofeloilower control box
Pistoke \Plug +Kaapeli\Kabe! SAB BROCKSKES D-VIFRSEN 5200 C 1. 1700

Oiflex Classic FO 810 2x1.5 1. 800
Hirsrnan 128 GOM / Paingsuodin\Pressure fifter

Olflex Classie FO 810 2151 700




n

Lo~ O~ 4Ah

9.3.1 Kotelon varustus \ Complete of box

Voroosanumers
Spare port##
21040712
3180719
3180Q718
318G71
3180548

3180700
31806799
3180700

Nimike \ Description

Aloohjauskotelo, varusteliu | Lower contea! box, complate
Kotelo | Box

Kéntdtuntimitiart | Mour metar

Merkiivalo, punainen \ Signal light, red

Poltin \ Lamp 2W 12V B4 93

Larmpun runko \ Lamp body Teimec 242306
Merkkivalo, oranssi 'y Signal light, crange

Virtalukke, mootiorin mukana | Slecirolock, with engine
HATASEIS paincnappi EMEKCF’\“’ Y STOR bufion
Paincnappi, vihred svojakumi b Press hution, green cover

Paircnappi, keltainen suojckumi § Prass hetton, yellow cover

Koskefinelementti \ Switch element Talemec ZA2-8C101
Painenappi, red suojokumi \ Press bution, red cover

Kpi
Pes

f
I

[ ——

L S T T

9.



FLLE

Yaraoserumers
Spare part#E

9.4 Moottorinjohtosarja \ Wire harness for engine

et
ety
L

{L.)

efmapiirprogrom dircgit

> 5

VYaraosanumero
Spare pat

Nimike \ Deascripfion

Muoctorinjohicsar,

Kpf

Pcs

Y Wire harness for engine 1




VARAQSAT  SPARE PARTS

9.5 Relelevyn kokoonpano \ Relay plate, complete

Pos.  Varoosanumero Nimike \ Cescription Kol
ltem. Spare part# Pcs
1-9 21040756 RELELEVY ' RELAY PLATE ]
] 21046810 Pohjalevy  Bottom plate ]
2 3180362 Relekania \ Relay base 33x35x24 (7107000100) 2
3 3180361 Rele \ Relcy 12V/20A/30A (332209150) 2
4 - Rele, KUBOTA \ Relay, KUBOTA ]
5 3010575 Ruuvi \ Screw M5x12 DINT7985 4
6 3020087 Kuusiomutteri \ Hex. nut M5 nyloc DIN934 4
7 3180531 Sulakekote!c | Fuse box 1x35-642 I
8 3180598 Lattasulake ', Flat fuse 30A ]
9 21040760 Kondensac#ori | Condensator ]

b
~()



=D O O b G B e

L ey B O

S TAPTE SUNFRON
angines side

O —

21034030
2010506
3020093
3610650

3020054
3160184
21800068

3180545

Mirrike . Description

Vaakatuson osoitin ', Levelling equipment
Kotelen pohje | Boitom of box
Kotelen kansi Y Food of box

Merkkivale ' Signal ![ig;i‘;l‘

Vaakotasen asaifin kyikin 4 Levelling aquipments switch

Kuusianam \ Hex. screw Mdx20 DING33
Kuusiomuttari & Hex, nut Ma mploc DINGBS
Ristivrorouvi v Cross fd. Screw Md20 DINT983
Kytkentacirma \ Terminol sirip

Risturnruuvi 4 Cross hd, Screw MExE0 DINT GBS
Kuusiomuttan ', Hex, aut M2 mplac DINGES
Holldkitiiviste Y, Collar PG 2
Vastamufteri \ Nut PG 9
Merkkivalon pottin '\ Signai &

A

his lgmp 12V 2V BADS

i

R T A TR AT o T s T N T




VARAQSAT

9.7 Akkukaapelointi \ Battery cables

Pos.
tem.

— O 0 NN A WA —
o ]
)

—
N —

. /
W

e s | 2

4y / ;_(_
' / ' il

i starrtimoatton /

sTart engne muogttorn peri

varglaskugumppy marars Hiing plate

H

| T
moottarn peti S = =\ kifntondyra
mafors fitfing plate ) )

emergency Lawerng zump

N
\'\\_~~--——~———' ST - ] T
PR i
AT 1.
e -
e /,/'/ / : A / o
o~ e S Ao ~ —~, =
& AL Y NIAT NG Z 2
Varaosanumero  Nimike \ Description
Spare part#
21040762 AKKUKAAPELOINTI \ BATTERY CABLESS
3180643 Akku \ Battery 74‘ 7OA
3180315 Pagvirtakytkin \ Main switch 24V 75A 02-943200
- Pagvirtakytkimen navan suoja \ Main swifch cover
3010255 Kuusiokoloruuvi uppok. \ Allen hd. Screw, flush head Méx16 10.1 DIN7$%!
3020061 Kuusiomutteri \ Hex. nut Mé nyloc DIN985
3180339 Akkukcapeli, + \ Battery cable, ~ 400
3180382 +-navan suoja \ Cover of + pole
21040773 Starttikaapeli \ Start engines cable -1650
3180337 Maakaapeli \ Earth {-) cable 22mm? -300
21040772 Varalaskupumpun(=) kaapeli \ Emergency pumps{+) cable -650
21036881 Varalaskupumpun(-) kaapeli \ Emergency pumps(-) cable - 300
3180338 Maakaapeli \ Earth (-) cable 22mm?®-150

Kpl
Pcs

— e e i m —a = R R) N —



g O Ly e G B

e A

®

L

Yaransanymers Nimila \ Description

Spore paré#

21036028 Kotgla \Box 164x4 29224 03280

21040849 Livkorengaspakelt ' Collector siip ring pocked
3070875 Ristivroruuvi  Cross hd. Screw M i 2 DINFPES
3030G7 1 Aluslevy \ Washer M5 DINTZ4

3020092 Kuustormutier 4 Fex, aut M35 nyioc DINGRS
21036338 Jokdin y Cable

3180840 Holklititviste = muber \ Collor-nut PG5

9.9 Kadnnén rajokytkin \ Limit switch for slewing RX9

Pas.
fem.
i

G2

o

N T T

1220 TS T

Vargosanumere  Nimike \ Descriphion

Spare port#

3i80614 Kaannénrofakytkin \ Limit switch for slewing control
XCKAJ767

Ko
Poz
TELEMECAN ]




Varaosanumern
Spore parté#
210407869
3180402
210407567
3010340
3020093
3010405
3030092
3010381

. L
Nimike * Descripiion

Kulietusiven rojaloytkin, verustelty b Limit switch for transport support, assembly
Rojakyitkin & Limit switch TELEMECAN JE0S T -+

Ohjain '\ Guide '

Kuusioruwvi Y Hex. screw Mdx]é 8.8 DINS33

Kuysiomutteri | Hex, nut Wi nyloc DINSES

Kuusioryuvi b Hex, screw M3x14 8.3 DINSZS

Kuusiomutter § Rex nut ME nylae DINGES

Kuugiorupvi § Hex. screw M3x30 8.8 DINGZZ

0o

%1

Bo 4R e e o —e e TT3 G



 RK8

Rl
4
1

RKe, RK

9.11 Rajakytkinten sijainnit \ Location of limit switches




VARACSAT \ SPARE PARTS

10. HYDRAULIVARUSTUS \ HYDRAULIC EQUIPMENT
10.1 Venttilliryhmét \ Valvegroups
10.1.1 Venttiiliryhma 1\ Valvegroup 1
10.1.2 Venttilliryhmé 2 \ Valvegroup 2
10.1.2.1 S&hkdohjattu suunta-/vastavent. \ Electric
controlled direction-/check valve
10.1.3 Venttiiliryhmé 3\ Valvegroup 3
10.2 Suodatin ryhmaé \ Filtering group
10.2.1 Vastaventtiiliryhma \ Check valve group
10.3 Hydraulimoottori \ Hydraulic motor
10.4 Hydraulipumppu \ Hydraulic pump
10.4.1 S&étdyksikkd \ Adjusting unit
10.4.2 Méantéyksikké \ Rotary group
10.1 Hydraulijakaja \ Hydraulic rotary divider
10.2 Hydraulifetkut \ Hydraulic hoses
10.6.1 Hydrauliletkut. alarunko moottorinpuoli \ Hydraulic hoses.
base frame motor side
10.6.2 Hydrauliletkut, alarunko korinpuoli \ Hydraulic hoses.
base frame platform side
10.6.3 Hydrauliletkut, kaantopoyta moottorin puoli\ Hydraulic
hoses, turn table motor side
10.6.4 Hydrauliletkut, kdantépoyta korinpuoli \ Hydraulic hoses,
turn table platform side
10.6.5 Hydrauliletkut, jibipuomisto ja kori \ Hydraulic hoses, jib
boom and platform
10.6.6 Oljynlauhdutin \ Oil cooler

10-1






H

FA (57

A S

L
i

10.1.1 Venttiiliryhma 1 \ Valvegroup 1

e

M\,@@

ﬁ\“

CC

3
o



VARAGSAT | SPARE PARTS

10.1.1 Venttilirvhma 1\ Valvegroup 1

Pos.  Varacsanumero Nimike \ Description Koi

it Spare parti FPes

1-34 21040510 Venttifiryhma 1, kokoonpang \ Valve group 1, assembly i

7 21040514 Venttiliryhméan runko \ Frame of valvegroug 1

2 3120573 4/3 suuntapropo-ventlii | 4/3 direction-proporifonal valve 1
BOSCH NS 0811404 116 12 V DC

3 3120880 4/3 suyntapropo-venttiifi\ 4/3 direction-praportional vaive 1

BOSCH NSE 0811404 12312 V DC
vaihtoehio \or  VICKERS KDG4V3-2C07/N-Z-M-U-G7-60
4 3120581 4/3 suuntapropo-venitiili \ 4/3 dirsclion-proportional valve 1
BOSCH NSE 0811404 12512 vV DC
vaihtoehto Vor  VICKERS KDG4V3-33CON-Z-M-U-G7-60
5 3120582 4/3 suyntapropo-ventlili { 4/3 direction-proportional valve 1
BOSCH NSE 0811404 11512 V DC
vaihioehto \or  VICKERS KDG4AV3-2C13N-Z-M-U-G7-60
] 3120135 4/2 suvntaventtili \ 4/2 direction vatve VICKERS DG4V-3-28-M-UJ-G7-60
7 31208583 Paingenrajoitusventtifin moduui \ Prassure limif valve
BOSCH NSG 0811 109 147
vaihtoehto Vor  VICKERS DGMC-3-BT-G-W-41 sucraohjaliu \ strait piloted

—

8 3120248 Vastaventtilin patruuna | Checlk valves carfridge OIL CONTROL VULNRG/M4 1
9 36800143 Kaksoisnippa \ Douple nippie R1/2 04000-08 3
10 3080040 Kaksaisnippa \ Douple nippie R3/8 0400006 4
11 3080158 Kaksoisnippa \ Douple nippie R 1/4 04000-04 5
72 3080182 Faineenmiftausiiin \ Pressure measuring connect TECALEMIT EMAI R1/4 2
13 21036095 Kuristintulppa \ Throtiling plug 1
14 21503438 Kuristinnippa \ Throttling ninpis 1
15 3080209 Kuusiokelatulppa \ Allen hd, Flug HF R34 1
16 3060212 Kuusickoiotulppa Y Allen hd. Plug HF R1/72 1
17 3080211 Kuusiokolotulppa Y Allen hd. Plug HF R1/4 g
18 3090208 Kuusiokolotulopa Y Allen hd. Flug HF R1/8 3
19 3110042 Tiiviste \ Seal USIT R172 21 5x28 8x2 3
20 3110040 Titviste \ Seal USIT R3/8 17 2x23.9x2 4
21 37110041 Tiviste \ Seaf USIT R1/4 13 7x20 6x2 8
22 3010263 Kuusiokoloruuvi \ Aflen hd, Screw MEx35 10.8 DING12 16
23 3010485 Kuusiokoloruuvi\ Alfen hd. Screw MEx75 10.9 DINSTZ 4
24 21040515 Kuristintulppa \ Throttfing plug 1
25 30802710 Kuusiokoiotulppa Y Allen hd. Plug HF R2/8 1
27 3060204 Suuntaventtiiiin pistolitin\ Dirsction vaives slectric connector DINA36350 g
28 3120249 L ukkoventtili A Lock valve VICKERS DGMPC-3-ABK 1
29 21040434 Yenttilin kiinnitin \ Fitting piate for valve group 1
30 3030022 Juosiaiustevy Y Washer M10 DINYZ7 4
31 3010062 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 DING32 4
32 3090554 Suunnattavaliiin \ Directional connecior R1/2 26-04470-08 1
33 3090206 Supistusnippa \ Adapter R1/8-R1/4 04000-02-04 7
34 3110181 Titviste \ Seal USIT R1/8 10.3x15.9x2.1 1

704



VARACSAT 1 8°2

10.1.2 Venttilliryhma 2 \ Valvegroup 2

O o w
oy

. — ,_ Mgy .r-

iy



VARAOSAT | SPARE PARTS

10.1.1 Venttiiliryhmé 2 \ Valvegroup 2

FPos.  Varsosanumers  Nimike \ Description Kp!
ftem  Spare part# Prs
1-28 21040511 Venttifiryhma 2, kokoonpano Y Valve group 2, complete i
1 27040518 Venttilivhman runko Y Frame of valve group 1
2 3120130 4/3 suuntaventtili \ 4/3 direct valve VICKERS DG4V-3-2C-MU-G7-60 5
3 3120136 /3 sutintaventliiti \ 4/3 direct valve VICKERS DG4AV-3-6C-MU-GV-60 1
4 3120349 4/3 sutmtaventtili \ 4/3 direct valve VICKERS DG4V-3-8C-MU-G7-50 i
5 3120380 4/2 suuntaventtiti \ 4/3 direct vaive VICKERS DG4V-3-8BL-MU-G7-60 1
8 3120585 Paineenrajoitusventtiiin moduuli \ Prassure lirmit valve 1
VICKFERS DGMC-3-A8-G-BA-G-W-41 s&dtd \ adjustable 260 bar
7 3120586 2-tie virransdatoventtiiiin moduuli \ 2-way flow adjusting valve 1
VICKERS SUN FDBA-LAN-GBR
8 21117295 Kuulan vastintulppa ' Bail die plug 1
g 3120443 Kuida \ Ball ¢ 11 1
10 3090212 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-R1/2 1
11 3080210 Kuusiokoictulppa \ Alfen hd plug +HF-R3/8 7
12 3090211 Kuusiokolotuippa \ Allen ad plug HFE Ri/4 &
13 3090208 Kuusiokolotulppa \ Allen id plug HF B1/8 11
14 J090019 Kaksoisnippa ' Douple nipple R1/2 04000-08 4
5 30901538 Kaksoisnippa ' Douple nipple R4 G4000-04 15
16 3120364 Vastaventtiftin paltrouna ' Check vaives cadridge 2
Qif, CONTROL VULN R1/4
17 3010263 Kuusickoloruuvi \ Allen hd screw MEBx35 10.9 DING12 24
18 3010495 Kuusiokoloruuwvi \ Allen hd screw MEx7E 10.9 DING1Z 8
19 3010474 Kuusiokoloruuvi L Aflen hd. screw MBx 10 8.8 DIN7384 1
20 3110405 Tiiviste \ Seal USIT M5 5.7x9x 1 ' 7
21 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R1/4 13.7x20.6x2 16
22 3110042 Tiviste \ Seal USIT R1/4 21.5x28.6x2 g
23 3080001 Supistusnippa \ Adaptor HF R3/8-R1/2 J4600-06-03 4
24 3090228 Yhdysnippa | Nipple HF R1/4 04010-04-04 1
25 21046815 2/2 Sahkoohfalty suuntalvestaventiiili. varusteltu \ 272 Electric quided 4
direct/check valve. complate
26 3080182 Paineenmittaushiiiin \ Fressure measuring connect 1
TECALEMIT EMAZ R1/4
27 3060297 Kaksoisnippa \ Douple nipple K172 £F (4000-08 1
28 3090670 Kulmanippa \ Angle nipple R1/2-R1/2 04510-08 1




VARAQSAT \ SPARE PARTS

10.1.2.1 Sdhkbohjattu suunta-/vastaventtiili \ Electric controlled
direction-/check valve

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description s, Kpl

ltem Spare part# o Pcs

1-5 21040815 2/2 Sahkoohjattu suunta/vastaventtiili \ 2/2 Electric quided direct/check 1
valve

1 21040814 Venttiilin runko \ Frame of vaive 1

2 3120844 Venttiilin patruuna \ Cartrigge of valve 1
COMATROL EDH-06/NA-12CA-00

3 3010317 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd. Screw M5x8 8.8 DIN7984 2

4 3110405 Tiiviste \ Seal USIT 5.7x9x1 2

5 3110158 O-rengas \ O-ring 90sh 8.73x1.78 4

10-7



VARAGSAT ) SPARE PARTS

10.1.3 Venttilliryhmd 3\ Valvegroup 3

10-8



VARAQSAT \ SPARE PARTS

10. 1.3 Venttiliryhmé 3\ Valvegroup 3

Varaosanumero Nimtke \ Description

Spare parti
21040512
210405817
3120130
3120887
21040838
21035968
3090158
3080210
3080208
21040518
3010461
3010495
3010283
3110041
3110402
3080204
21803438

Venttiliryfima 3.\ Valve group 3.

Venttilirylumidnrunke \ Frame of valve group

473 suuntaventtili\ 4/3 dirsct valve VICKERS DG4V-3-2C-MU-GT7-60
Lukkoventiiitimodudi \ Lock valve VICKERS DGMPC-3ABK-BAK
Kuristinnippa \ Throttiing nipple ¢ 0.7/R1/4

Kuristinnippa \ Throttling nipple ¢ 0.5/R1/4

Kaksoisnippa \ Douple nipple R1/4 04000-04

Kuusiokolotulppa \ Aflen hd plug HF-R3/8

Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-R1/8

Kuristintulppa \ Throttling plug ¢ 0. 5/R1/8

Kuusiokoloruuvi A Allen hd. Screw MEx12 8.8 DING1Z
Kuustokoloruwd\ Allen hd. Screw MBx75 10.8 DIN91Z
Kuusickoloruuvi\ Allen hd. Screw MEx35 10.8 DING12

Titviste \ Seal USIT 13.7x20.6x2

Tiviste \ Seal USIT 6 2x8.2x1

Suuntaventtiffin pistoliftin \ Directon valves electric connector DINA3ES0
Kuristinnippa \ Throltling nipple ¢ 1./R1/4

ol

3
it

R R N I T B N T LT TS BN 3 S



VARAQSAT\ SPARE PARTS

Fos.
ftern
1-14

Wy ha

BN

10-10

10.2 Suodatin ryhmé \ Filtering group

Varaosanumero Nimike \ Dascription

Spare parti
21040760
210404971
21040482
3090864
3680877
3090865
3080878
210407089
3010196
3030067
2030022
3010199
3110430
3080227
3090053
3090201
3080185

Buodatinryhma \ Filtering group

Kiinnitysfevy \ Fastening plate

Korokatevy \ Fitting plate

Painesuodin \ Pressure filter F010.8530.GT12-528 FF5000
Suodatin patruuna \ Filtering cariridge FOS000.F010. V5
FPaluustiodin \ Return fifter FO10.BA16.GT12.G10

Suodatin patruuna \ Fiffering cartridge FCT003.F010.85
Vastaventtiliryhmad. varusteltu \ Check vatve groug. complete
Kuusioruuvi \ Hex. screw M6x20 8.8 DING32

Jousialusievy \ Washar M8 DIN127
Jousialusievy \ Washer M710 DINTZ7

Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x 16 8.8 DING33

Titviste \ Seal USIT R3/4 27x35.3x2

Yhdysnippa \ Connector R3/4uk-R1/2sk 04000-12-08
Supistunippa Y Adaptor R3/4-R1/2 04000-08-12

T-nippa \ T-nipple B381/2- BSB1/2- BSB1/Z

Kaksoisnippa \ Douple nipple R3/4-R3/4

Kol
Fcs

-

e A Y

R RSN LN TN SN O B % BN B S R s




VARSOQSAT | SPARE PARTS

10.2.1 Vastaventtiiliryhma \ Check valve group

Pes.  Varacsanumere Nimike \ Descripton Ko
ftern  Spare parth s
1-10 21040708 Vasiaventtifirvhma ' Check vafve group 7
1 21040585 Venitilinrynko Y Frame of valve 1
2 3120248 Vastaventtiin patruuna | Checicvalve efement OIL.CONTROL VU LN R34 1
3 3120363 Vastaventtilin patruuna \ Check valve elemsnt OIL CONTROL VU LN RS/E 1
4 3090053 Supistusnippa \ Adaptor FIF-04000-08-12 7
a 3090619 Kaksoisnippa \ Douple mipple HF-04000-08 ]
& 3090040 Kakscisnippa \ Douple nipple HF-04000-06 7
7 3060212 Kuusiokolottinpa, tivistein \ Allen hd. Piug, with seal HF-R1/2 7
8 3110130 Tiiviste \ Seal USIT R 34 ¥
g 3110042 Titvists \ Seal USIT R 1/2 1
10 3110040 Tiviste } Seal USIT R 3/8 1



VARAOSAT \ SPARE PARTS

Pos.
ltem
1-32

1-12
13
14
15

16
17
18
18
19
22
23
24
32

10-12

10.3 Hydraulimoottori \ Hydraulic motor

Varaosanumero Nimike \ Description

Spare part#
3160189

PE 018006
PE 444001
PE 018059
PE 018003
PE 130723

PE 018002
PE 014008
PE 015006
PE 015007
PE 018041
PE 012001
PE 018048
PE 016001
PE 018252

Hydraulimoottori, kokoonpano \ Hydraulic motor, complete
WHITE RE 2607050

Polytiiviste \ Dust seal

Tiivistesarja \ Seal kit

Painelaakeri, taka \ Raer thrust bearing

Pesénlaakeri, etu \ Front housing bearing

Moottorin pesa, mukana o-renkaat 9 ja laakerit 14, 16\
Housing kit, with o-ring 9 and bearings 14,16
Pesénlaakeri, taka \ Rear housing bearing

Véliakseli \ Drive link kit

Jakolevy \ Forward manifold

Jakolevy \ Reverse manifold

Jakolevyn kuori \ Manifold boot

Venttiililevy \ Balance plate

Kuula \ Steel ball

Paatylevy \ Endcover

Painelaakeri, etu \ Front thrust bearing

Kp!
Pcs

R G

B L WP G G Gy



Fos,
ftem

VARAODSAT |

e

T

iT
Ry
&

T

4

10.4 Hydraulipumppu \ Hydraulic pump

i

Varaosanmero NMimike \ Description

Spare parth
Q0987829

Gogs0818

Hydraulipumppu \ Fydraulic pump
REXROTH ATOVSC 10 OV/E2R-PKOE4NCT
Saatoyksikio \ Pilot valve

10 4.1 Saatoyksikko \ Adjusting unit

'. A /

Varacsanumero Nirmike \ Description

Spare part#
00830218
00830913
Q0515078
Q0900443
Q0705454

Sadtoyksikko. kokoonpano \ Pilot valve, complete
Sdddin \ Fiict valve

O-rengas | O-ring FRP Q11 7.65x1.78 N8Q
Kuusiokoloryuvi\ Allen hd. Scraw MEx20 10.9
Tuwlopa \ Plug 7/16-20 UNF 24

Kol
Pos

Kol
Pos

Rl - T

10-13



VARAQSAT Y SEARE PARTS

10.4.1 Mantayksikko \ Rotary group

14

T
A

H
4

FPos.  Vargosanumero Nimiks \ Descriplion Kpt
item Spare part# Pos
1-11 00884008 Mantayksikko, kokoonpano \ Rotary group, complete 1
1 OOG7 2757 Mantd, kooftuna \ Pision. complete A 10 10 g
2 00974874 Sylintari\ Cylinder A 1010 1
3 00874873 Jakolevy \ Disiributor plate A10V 10R 1
4 Q0974872 Tukilevy \ Refaining plate ATG0V 10 1
6 QO872684 Tukilevyn kuula \ Retaining bail AT0V 10 1
7 00884487 Jousi \ Spring 1
g Q0972756 Fainesckka \ Pressure pin ATV 10 3
10 00884536 Seeger-rengas \ Seeger- v-ring J25x1.2 V 1
11 00984488 Fainefevy Y Thrust disc A10V 10 i

10-14



VARAQOSAT \SPARE PARTS

10.5 Hydraulijakaja \ Hydraulic rotary divider

Pos. Varacsanumero Nimike \ Description Kpl
tem Spare part# Pcs
1-15 21036251 Hydraulijakaja, kokoonpano \ Hydraulic rotary divider, complete )
1 21035902 Jakajan runko \ Frame of divider 1
2 21035903 Kara \ Axle 1
3 3110522 Tiiviste \ Seal 25712-0600-66 4
4 21035904 Lukituslevy \ Lock plate 1
5 3010535 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd. Screw M5x12 8.8 DIN912 4
6 3030071 Aluslevy \ Washer M5 DIN125 4
7 21035945 Jakajan kiinnityslevy \ Fitting plate of divider 1
8 3010258 Kuusiokoloruuvi, uppok. \ Allen hd. Screw, flush head 4
9 21035941 Jakajan vdantio \ Dividers driver tappet 1
10 3010014 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x20 8.8 DIN933 4
11 3030043 Jousialuslevy \ Washer M8 DIN127 4
12 3010243 Kuusiokolotulppa \Allen hd. Plug R1/4 DINS06 3
13 3110042 Tiiviste \ Seal USIT R1/2 21.5x28.6x2.5 R-08 6
14 3090019 Kaksoisnippa \ Douple nipple R1/2-R1/2 04000-08 6
15 3010693 Kuusiokolopidatinruuvi\ Allen hd. Lock screw M5x10 8.8 DIN914 1

TC-15






L e

ARSI

4
&

2

SSBROMT +pr Ly BOG Olueg | disutihindolieg

GoC-G v OiAL deag y spEndicn

Q0EE=T pOFLOTHCFLGOUMNYEND L Drc-TTREL POEDIE80
DEZZ=T FO-LOFRLG-SO PO L DY T PO-L0B5-80

008=" PO~LOTICBO PO E OVe-TITML/ $0-10340-80

DOFL=T PO-LOTLE-BOF PO L D¥a-TISL PO-L02L5-80
POORERD Bt « BTV

UOTLIOSAC | SR

L5t

A

EGROFOIE GE 2 Fel TH0LEF0 b Bug olueg 5
STICOEE ¥l FoOGEET 20 PO TEOSISOMNYEPC L DY TTRHL PO 054580 Z
CEELELY Zi 4 QORI GO iEFAE-R0 B Dy TR L G103 080 &
FHELDLED i 3 O o=T BOCEEEIE-B B0 DV ITERL Q0 S8 5a £
EGELELE g Z D08 LeT B0 03LCROF B0 E VIS HL BOLOSLERG BLTHELE 2
SBERELE ) [ SOrLeT BEi0TACB BT DV TR B E0TLE 50 BLELLLE i
EEICACE £ i SNYED ZSYE JO SIZOH-OH L LOMLI TN NODNRY Y 2830¥0iT Gi-:

yed sieds  way [ ’ ved aueds ey

GiSLnGRToREs 502 e SIDESCT | SHNU  DUBLINUESOEES B0
[
o
7
!
uof

g osliusrn
%
B OISR aiL

OO OO

oY

-
<L

70
‘:’

(/
e
W
:ff(

1

£

ot
Ay

"_l _

. ag 27 17 OnguSan e
L T S am
S e ZLE/ Y S
o | zah B LT

[

SIS A0JOL SLFBY BSB 'SBSOY HINEINAL | JONCUUOLOOW O3UNIBIE "IISINEID M 16 01







